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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Liepos 21-oji, 
penktadienis, 

29 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 163 dienos.
Saulė teka 05.09 val., 

leidžiasi 21.41 val. 
Dienos ilgumas 16.32 val. 

Mėnulis – delčia. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Laurynas, Lionginas, 
Rimvydas, Rimvydė, 

Danielius.
Rytoj: Magdalena, Dalius, 

Mantilė.
Poryt:  Apolinaras, Romula, 

Tarvilas, Gilmina, Brigita, 
Roma.

Dienos citata
Darbininkas neturintis 
darbo, gali sukilti; aš 

bijau sukilimų kuriuos 
sukelia duonos stygius; 

aš mažiau bijočiau 
kautynių 

su 200 000 žmonių 
armija. (Napoleonas)

Dienos skaičius
13

Tiek rajono įmonių 
šiuo metu yra vykdoma 

bankroto procedūra.
 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1542 m. popiežius 
Paulius II Romoje įteisino 

inkviziciją..

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1940 m. marionetinis 
„Lietuvos Seimas“ 

paskelbė Lietuvą Sovietų 
Socialistine Respublika 

ir paprašė priimti ją 
į Sovietų Sąjungos 

sudėtį. Sovietų sąjungos 
Aukščiausiajai Tarybai 

prašymą įteikė trys poetai: 
Justas Paleckis, Liudas 
Gira ir Salomėja Nėris.

Kriaunų gyventojai 
nenori mirusiųjų 
merkti į vandenį

2 p.
258 kriauniečių parašus po šiuo kreipimusi pavyko surinkti maždaug per dieną. Kriaunų žmonės 
stovėjo eilėje, kad galėtų pasirašyti. Juk laikas nelaukia: žmonės prognozuoja, kad vietos Kriaunų 
kapinėse liko maždaug metams.                                                                               „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Rajono kavinės 
vertinamos... 
puodeliais

3 p.

„Samsonas Rally Rokiškis“ dalyvis 
Shane`as McGirras tikina: „Airijos 
sportininkai neturi nieko panašaus 
į Rokiškio apylinkes“

3 p.
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Rajono laikraštis

Auga įmonių bankrotų skaičius:
mūsų rajone šiemet pradėtos
septynios bankroto procedūros

Pirmą šių metų pusmetį Lie-
tuvoje iš rinkos pasitraukė 1598 
verslo subjektai, kas tik 27 proc. 
daugiau nei pernai, suskaičiavo  
UAB „Creditreform Lietuva“ 
analitikai.

Bendrovės „Creditreform Lie-
tuva“ analitikė Alina Rauktytė 
šalies žiniasklaidai teigė, kad 
anksčiau bankrotas neretai būda-
vo naudojamas kaip veiksminga 
priemonė „paspausti“ neatsiskai-
tantį verslo partnerį, o dabar toks 
metodas kainuos 500 eurų. Be 
to, pačios įmonės turėjo suskub-
ti keltis bankrotus, nes jau 2017 
m. pradžioje įsigaliojo nemažos 
baudos, kurios gresia už bankro-
to bylos neinicijavimą, jei pačiai 
įmonei yra pareiga tai padaryti. 
Prognozuota, kad bankroto pro-
cedūrą skelbs daug įmonių, ta-
čiau spėjimai nepasitvirtino. 

Pernai per pirmąjį pusmetį ban-
kroto procedūrą paskelbė 1254 ša-
lies įmonės, o šiemet – 1593. 

Bankrotai labiausiai palietė vie-
šojo sektoriaus ir socialinės srities 
įmonėse (+104 proc.), prekybos ir 
maitinimo įmones – šią procedū-
rą šiemet skelbė 34 proc. daugiau 

įmonių, nei pernai.  Regionų at-
žvilgiu labiausiai bankrotai šlavė 
Šiaulių ir Panevėžio apskričių 
įmones (šiemet, lyginant su per-
nai metų pirmuoju pusmečiu, 
bankroto procedūrų skaičius iš-
augo atitinkamai 392 ir 224 proc. 

Įdomu, kad bankrotai labiau-
siai šluoja ne naujus verslus: 84 
proc. nemokių įmonių  buvo se-
nesnės nei ketveri metai.

Rokiškio rajone šiemet ban-
kroto procedūra palietė septynias 
įmones. Vasarį bankroto bylą Pa-
nevėžio apygardos teismas iškė-
lė G. Jegorovienės individualiai 
įmonei „Alijota“ ir MB „Pleis-
ta“, kovą – žemės ūkio bendrovei 
„Vieškelio garsas“ ir Ričiardo 
Paliulionio individuali įmonei, 
balandį – Artūro Žilinsko indivi-
dualiajai įmonei, gegužę – UAB 
„GB Baltia“, o birželį – UAB 
„Kornesta“. Tokius duomenis 
apie vykdomas įmonių bankroto 
procedūras pateikia Audito, aps-
kaitos, turto vertinimo ir nemo-
kumo valdymo tarnyba tinklala-
pyje www.bankrotodep.lt. Viso 
mūsų ši procedūra vykdoma 13-
kai mūsų rajono įmonių.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Lietuvos policija ieško nuo sukčių 
nukentėjusių automobilių pardavėjų

Automobilį pardavinėjantis 
žmogus net neįsivaizduoja, kokios 
negandos kartais jo laukia. Sukčiai 
sugebėjo nustebinti netgi visko ma-
čiusius Šiaulių apskrities policijos 
Ekonominių nusikaltimų tyrimo 
valdybos pareigūnus. Niekadėjai 
gali taip apmulkinti žmogų, jog jis 
pats savo valia sutinka automo-
bilį parduoti 1600 eurų pigiau. Ir 
tik netikėtas ir nelauktas pareigū-
nų įsikišimas į automobilio pirki-
mo-pardavimo sandorį, pardavėjui 
atvėrė akis.

Gavę informacijos apie galimą ne-
sąžiningą automobilio pirkimo-par-
davimo procesą Klaipėdoje, Šiaulių 
apskrities policijos Ekonominių nu-
sikaltimų tyrimo valdybos pareigū-
nų ketveriukė liepos 17-osios vakare 
išskubėjo į uostamiestį, kad užbėgtų 
šiam sandoriui už akių. Į pagalbą pa-
sitelkę kolegas iš Klaipėdos apskrities 
policijos, jie sulaikė tris sukčiavimu 
įtariamus radviliškiečius. 28, 21 ir 18 
metų įtariamieji atsidūrė areštinėje. 
Jiems pareikšti įtarimai dėl sukčiavi-
mo, o 28 metų automobilių supirkimu 
ir perpardavimu užsiimančiam radvi-
liškiečiui - dar ir dėl apgaulingo aps-
kaitos tvarkymo savo įmonėje.

 Į radviliškiečių surengtą aferą pa-
teko 26 metų Klaipėdos gyventojas, 
sumanęs parduoti savo automobilį. 

Vaikinas tą vakarą viename Klaipė-
dos daugiabučių gyvenamųjų namų 
kieme pirkėjams demonstruodamas 
savo parduodamą „BMW 530“ pa-
tyrė emocijų antplūdį – nuo streso 
ir džiaugsmo. Pirmasis stresas buvo, 
kai jis po automobilio detalios ap-
žiūros kartu su pirkėjais sėdo jo iš-
bandyti. Tik prieš mėnesį techninės 
apžiūros metu patikrinto automobi-
lio variklis visai „nebetraukė“ ir iš jo 
sklido kažkokie pašaliniai garsai. O 
kai atidarė variklio dangti, pamatytas 
vaizdas pardavėją pribaigė - automo-
bilio pirkėjas demonstratyviai paro-
dė aušinimo skysčio bakelio viduje 
esantį juodos spalvos skystį, panašų 
į tepalą. Amą praradęs vaikinas ne-
suprato, kaip taip staiga automobilis 
„subyrėjo“, kad į variklio aušinimo 
sistemą iš variklio skyriaus pumpuo-
jamas tepalas. Kai jis su pirkėjais 
pradėjo aiškintis, koks tai galėtų būti 
gedimas ir kiek kainuotų pašalini-
mas, sumos pasirodė didžiulės. Ka-
dangi klaipėdiečiui skubiai buvo rei-
kalingi pinigai, tai jis sutiko padaryti 
net 1600 eurų nuolaidą.

Antrasis šokas pardavėjui buvo, 
kai po pirkimo-pardavimo sutarties 
pasirašymo ir atsiskaitymo, jie buvo 
apsupti policijos pareigūnų. Klaipė-
diškis niekaip nesuprato, ką jis galė-
jo padaryti tokio blogo, kad sulaukė 
pareigūnų dėmesio. Ir tik tada, kai 

kriminalistai jam pasiūlė pamąstyti, 
ar ne keistas jam buvo automobilio 
pirkimo-pardavimo procesas, vaiki-
nas praregėjo. Ypač po to, kai parei-
gūnai iš radviliškiečių automobilio 
ištraukė ne vieną paslėptą buteliuką 
su juodą tepalą primenančiu skysčiu. 
Pirkėjai aiškino, kad tai – kremas 
rankoms. Įtariama, kad pirkėjai šio 
„kremo“ įpylė į variklio aušinimo 
bakelį, nutraukė žarnelę ir ėmėsi dar 
kai kurių kitų veiksmų, kurių visuma 
sudarytų defektuoto variklio įspū-
dį. Šiuos veiksmus jie atliko, gerai 
suplanavę kiekvieną savo žingsnį ir 
automobilio savininką nuvilioję prie 
bagažinės.

Pareigūnai įtaria, kad tai - ne pir-
mas trijulės sukčiavimas. Nuo tokių 
jų nusikalstamų veiksmų galėjo nu-
kentėti ir daugiau Lietuvos gyvento-
jų. Apie įtariamųjų veiklos mastą by-
loja tai, jog jie buvo apsirūpinę gana 
nemažu „kremo rankoms“ kiekiu ir 
pas juos buvo rasta nemenka suma 
pinigų, manoma, skirtų kitiems au-
tomobiliams pirkti. Šiaulių apskrities 
policijos Ekonominių nusikaltimų 
tyrimo valdybos pareigūnai ragina 
atsiliepti žmones, kas, parduodami 
automobilius, buvo atsidūrę analo-
giškose situacijose, ir paskambinti 
aprašytą nusikalstamą veiką tirian-
čiam tyrėjui telefonu (841) 397501.

Lietuvos policijos inform.

Kriaunų gyventojai nenori mirusiųjų merkti į vandenį
Kriaunų kapinės – beveik užpildytos. Kriaunų seniūnas Arvydas Rudinskas jų plėtrai pasirinko pelkėtą plotą. Tuo pasipiktinę kriauniečiai 
vos per dieną surinko daugumą iš 258 parašų po prašymu rajono vadovams, kad šie sprendimą pakeistų. Rašte nurodyta, jog 
kapinėms plėsti skirtas naujas sklypas netinkamas, nes mirusieji ramybės turės ieškoti vandenyje. Kriaunų miestelio gyventojai 
pateikė pasiūlymą: išsipirkti sklypą privačioje žemėje. Jei savivaldybė tam neturėtų lėšų, kaip sako kriauniečiai, senutė jo šeimininkė 
sklypą šventam reikalui netgi dovanotų.

Vandenyje – nelaidojama
„Rokiškio Sirenos“ žiniomis, 

parašai po šiuo raštu buvo renka-
mi per miestelio šventę, netgi baž-
nyčioje. Kriauniečiai kalba, kad 
ir dvasininkai nesutiko šventinti 
laidojimui netinkamo ploto. Tą 
„Rokiškio Sirenai“ patvirtino ini-
ciatyvinės grupės vadovas zakris-
tijonas Povilas Stakys. Jo teigimu, 
klebonas Laimonas Nedveckas 
netgi nedrįstų kreiptis į vyskupą su 
prašymų pašventinti žemę plečia-
moms kapinėms. „Esame girdėję 
apie panašų atvejį kitame rajone. 
Mūsų naujasis plotas kapinėms – 
tik 60 a, o ten apie 1 ha buvo. Ir 
tai nesutiko vyskupas šventinti, 
– sakė pašnekovas. – Akivaizdu, 
kad merkti mirusį žmogų į vande-
nį – didžiulė nepagarba. Ir tai dar 
labai švelniai pasakyta“, – kalbėjo 
pašnekovas.

Jis prasitarė, kad dabartinėje ka-
pinių teritorijoje, prie pat tvortos į 
naujojo sklypo pusę, prieš pusan-
tro mėnesio buvo laidojamas žmo-
gus. Duobėje buvo akivaizdžiai 
matyti besisunkiantis vanduo. 

Palietė skaudamą vietą
Kadangi, kaip sako P. Stakys, 

seniūnija nesiėmė jokių žygių nu-

matytą kapinių plėtrai plotą keisti, 
iniciatyvos ėmėsi patys kriaunie-
čiai. Juk spaudžia laikas: optimis-
tiškiausiais paskaičiavimais, vie-
tos Kriaunų kapinėse užteks 
maždaug metams. O kai vietos 
pritrūks? „Nešventintoje žemėje 
anksčiau buvo laidojami nebent 
pakaruokliai. Doram katalikui di-
džiulė nepagarba atgulti amžino-
jo poilsio nešventintoje žemėje. 
Ir joks save gerbiantis kriaunietis 
neleis, kad jo artimas žmogus būtų 
netinkamai palaidotas. Manau, 
kad nešventintoje žemėje savųjų 
nelaidos ir kitų krikščioniškųjų 
konfesijų žmonės“, – problemą 
dėstė P. Stakys.

Jis neslepia: kriauniškiai žmo-
nės šiaip jau nėra labai aktyvūs. 
Bet kai, kaip sakoma, buvo palies-
ta visiems skaudama vieta, norin-
čiųjų pasirašyti prašymą rajono 
vadovams buvo tiek, kad nusidrie-
kė nemaža eilė. Ir didžioji dalis iš 
258 parašų buvo surinkta, faktiš-
kai, per dieną. 

Močiutė net padovanotų
Kriaunų seniūnija sprendimą 

siūlyti būtent pelkėtą sklypą kapi-
nių plėtrai motyvuoja tuo, kad kiti 
aplinkiniai sklypai privatūs. „Ko-

kia bėda? Štai to sklypo, kuris 
geriausiai tiktų kapinėms plėsti, 
savininkė močiutė sutiktų savo 
73 arus net padovanoti šventam 
reikalui, jei jau rajono biudžete 
neatsirastų lėšų tą sklypą kapi-
nėms išpirkti. Močiutė labai die-
vobaiminga, nuolatinė bažnyčios 
lankytoja, taigi ji į kapinių plėtrą 
žiūri labai geranoriškaiׅ“, – aiški-
no pašnekovas. 

Taigi, surašę kreipimąsi į ra-
jono vadovus, kriauniškių inici-
atyvinės grupės nariai aplankė 
Seimo narį Raimundą Martinėlį, 
rajono merą Antaną Vagonį, savi-
valdybės administracijos direkto-
rių Valerijų Rancevą. 

„Labai nustebino jų geranoriš-
kumas. Mums pažadėjo, kad per 
metus kapinių plėtros klausimas 
bus išspręstas. Labai tikimės ir 
viliamės, kad kriauniškių artimie-
ji amžino poilsio ateityje atguls 
su derama pagarba“, – sakė P. 
Stakys.

Kilo klausimų
Kriaunų seniūnijos seniūnas yra 

arčiausiai kriauniškų esantis ra-
jono valdžios atstovas, geriausiai 
žinantis, ar sklypas gali būti tin-
kamas laidojimui. Kodėl jis pats 

siūlė, ar bent neprieštaravo, kad 
kapinių plėtrai būtų pasirinktas 
plotas, kuriame yra aukšti grunti-
niai vandenys. Seniūnas Arvydas 
Rudinskas teigė, kad žemėtvar-
kininkai kito sklypo nerado, nes 
visur apie kapines jie – privatūs, 
o laisvo valstybinio nėra. „Gyven-
tojai turi teisę rinktis, nieko blogo 
tame nematau“, – apie kriauniečių 
nepasitenkinimą išrinktu pelkė-
tuoju plotu kalbėjo A. Rudinskas.

P. Stakys neslepia: seniūnijos 
žmonės labai nepatenkinti seniū-
nijos požiūriu į kapinių plėtrą. 

Klausimo sprendimas 
gali užsitęsti
Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorius Valeri-
jus Rancevas kalbėjo, kad vienas 
šios problemos spręsti nenori, to-
dėl šiam klausimui bus sudaryta 
darbo grupė, kad kiekvienas iš-
sakytų savo nuomonę. Ją sudarys 
žemėtvarkos specialistai, architek-
tai, meliolatoriai, finansininkai ir 
kiti. 

„Noriu išsiaiškinti, kodėl skly-
pas apskritai pradėtas formuoti 
pelkėtoje vietoje“, – kalbėjo V. 
Rancevas. 

Žemės ūkio skyriaus specialis-

tai, kuruojantys melioraciją, kal-
bėjo, kad šis sumirkęs plotas jiems 
yra žinomas. „Ten yra drenažo 
sistemos gedimų. Planuojama juos 
sutvarkyti. Gyventojų noro keisti 
kapinių plėtros kryptį nepakanka, 
turi būti rimtas motyvas“, –  teigė 
o V. Rancevas. Jis nori kreiptis į 
nacionalinę žemės tarnybą dėl pri-
vataus sklypo, kurį kapinių plėtrai 
siūlo Kriaunų miestelio gyvento-
jai, išpirkimo. 

V. Rancevas negalėjo pasakyti, 
kiek savivaldybei kainuotų priva-
taus sklypo išpirkimas, nes vyktų 
derybos, reiktų įvertinti jo kainą. 
„Žemės sklypo parengimas ir for-
mavimas užtrunka ne vienerius 
metus“, – pridūrė pašnekovas.

Kriaunų miestelio 
gyvenojų pusėje
„Tikiuosi, kad pelkėtąjį sklypą 

sutvarkyti pavyks, o jei jis liks 
toks, koks yra, žmonės galės pa-
naudoti jį kaip automobilių stovė-
jimo aikštelę“, – siūlė V. Rancevas, 
kuris nori atsižvelgti į žmonių no-
rus. „Klausimas turi būti išspręstas 
kompetetingai. Nė vienas iš mūsų 
nenorėtumėme savo artimųjų lai-
doti vandenyje“, –  pridūrė jis.

Ieva RAKAUSKAITĖ
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Padėka
UAB „Vorema Tׅ“ direktoriui p. Henrikui Mižutavičiui
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnei p. Daliai Janulienei
Rokiškėlių kaimo kaimynams

Nuoširdžiai dėkoju už gerą ir saugų nuvežimą, organizavimo 
susitikimus su Luokės miestelio inteligentais, už organizuotą dalyvavimą 
mitinge šventinant Didžiojo Lietuvos Kunigaikščio Vytauto paminklą 
pastatytą Šatrijos kalno papėdėje minint 600-ąsias krikščionybės metines.

Vytautas ŠLIKAS

2017 m. liepos 28 d. 10 val. Rokiškio rajono 
savivaldybės 1 a. salėje šaukiamas Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos posėdis.
Tarybos posėdžio darbotvarkė ir komitetų 
pasėdžio laikas skelbiami interneto svetainėje 
www.rokiskis.lt (žr. ,,Naujienos“).

Užs. 0530

priklausomybės a. 6-5 išsikraus-
čiusi kavinė, priklausanti UAB 
„Senas grafas plius“, dar neturi 
įvertinimo.

Įmonių vertinimo kriterijai: 
bendra higienos būklė; savikon-
trolės sistemos įgyvendinimas; 
technologijos, įranga; produktai; 
personalas; atsekamumo užtikri-
nimas; pagrįstų skundų skaičius; 
veiklos sustabdymo atvejų skai-
čius.

Įmonės higienos būklės verti-
nimas balais (kitaip – puodeliais): 
1 balas – nepatenkinama higienos 
būklė; 2 balai – patenkinama hi-
gienos būklė; 3 balai – vidutinė 
higienos būklė; 4 balai – gera hi-
gienos būklė; 5 balai – puiki higi-
enos būklė.

Puodeliai suteikti remiantis 
pernai ir šiemet atliktais vertini-
mais. 

„Rokiškio Sirenos“ 
ir VMVT inform.

Rajono kavinės 
vertinamos... puodeliais

Rokiškėnai, ant pamėgtų ka-
vinių durų išvydę lipduką su nu-
pieštais puodeliais neturėtų nu-
stebti. Tai – Valstybinės maisto ir 
veterinarijos tarnybos sugalvotas 
ženklas, skirtas įvertinti, kaip vie-
šojo maitinimo įmonės atitinka 
joms keliamus higienos reikala-
vimus. Aukščiausias įvertinimas 
– penki puodeliai. 

Valstybinės maisto ir veterina-
rijos tarnybos vertinimo paieškos 
sistemoje įvedus žodį „Rokiškisׅ“, 
pateikiama 13 viešojo maitinimo 
įmonių. Puodelių ženklais įvertin-
tos vos kelios. Penkiais puodeliais 
gali didžiuotis UAB  „Laisvas vė-
jas“ restoranai, esantys Respubli-
kos g. 111 ir 113. Taip pat penkis 
puodelius turi UAB „Vilauna“ 
(Nepriklausomybės a. 12) ir UAB 
„Darola“ kavinė „Pagunda (Res-
publikos g. 45A). Keturiais puo-
deliais įvertintos UAB „Rokana“ 
kavinė „Svaja“ (Jaunystės g. 1) 
bei UAB „Lividė“ kavinė Respu-
blikos g. 94. Tris puodelius turi 
UAB „Vytada“, esanti Nepriklau-
somybės a. 13. Tiek pat puodelių 
turėjo ir UAB „Senas Grafas“ ka-
vinė, veikusi Nepriklausomybės a. 
3. O štai į naująsias patalpas Ne-

Vagys Lukštų gyventoją 
paliko be televizoriaus...
Liepos 15 d. 10.46 val. gautas 
pranešimas, kad Rokiškio r. 
sav., Juodupės sen., Lukštų 
k., Lukštų g., įsibrauta į vyro 
(gim. 1980 m.), negyvenamąjį 
namą. Pavogtas televizorius, 
įvairūs įrankiai. Nuostolis 
tikslinamas.

Daugiau kaip mėnesį tėvas 
neranda sūnaus
Liepos 18 d. 9.18 val. vyras 
(gim. 1953 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad nuo birželio 
4-osios jam nepavyksta 
susisiekti su sūnumi (gim. 
1977 m.), kuris nuo 2006 m. 
išvykęs gyventi ir dirbti į 
Didžiąją Britaniją.
 
Pavogė įrankius
Liepos 18 d. 22.59 val. 
vyras (gim. 1984 m.), gyv. 

Rokiškio r., pranešė, kad  iš jo 
sandėliuko, esančio Rokiškio 
kaimiškoji sen., Bajorų k., 
Bajorų g., pavogti darbo 
įrankiai. Nuostolis – 380 Eur.

Rokiškyje ilgapirščiai 
nemiega
Liepos 18 d. 19.38 val. 
vyras (gim. 1977 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad liepos 
17 d. 5.30 val. Rokiškyje, 
Jaunystės g., grįžęs į namus 
pastebėjo, kad pavogtas 
televizorius, stacionaraus 
kompiuterio dėžė, pinigai. 
Nuostolis – 1 284,43 Eur.

Šeimoje neblaivus 
smurtautojas
Liepos 19 d. 19.12 val. 
moteris (gim. 1950 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad  prieš 
ją smurtavo neblaivus buvęs 
sutuoktinis (gim. 1949 m.), 

gyv. kartu, jis sulaikytas.

Rūpestingi kaimynai prašo 
išlaužti duris
Liepos 19 d. 06:27 val. gautas 
pranešimas, kad Respublikos 
g.,  Rokiškio m., viename 
iš daugiabučio namo butų 
reikalinga atidaryti buto 
duris, nes nuo vakar kaimynas 
nesusisiekia su kaimyne, kuri 
turėjo galvos trauma, jaudinasi, 
kad galėjo kas nutikti.
Liepos 19 d.  08:44 val. gautas 
pranesimas, kad Taikos g. 
Rokiškio m., viename iš 
daugiabučio gyvenamojo namo 
butų moteris persisvėrusi per 
langą.

 Panevėžio apskrities VPK 
ir Panevėžio apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform.

KRIMINALAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS Kultūros centre nuomos patalpas 
Rajono taryba spręs, ar leisti išnuomoti viešo konkurso 
būdu 10 metų maitinimo paslaugoms teikti renginių 
metu Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės 
teise priklausančias 94,75 kv. m patalpas, esančias 
Rokiškio kultūros centre.  Pradinę 1 kv. m nuomos 
kainą siūloma nustatyti – 0,72Eur (be PVM)  mėnesiui. 
Patalpos būtų nuomojamos viešojo konkurso būdu. 

Ketina remontuoti stovėjimo 
aikštelę prie kapinių
Rajono tarybai siūloma papildyti Kelių priežiūros ir 
plėtros programos lėšomis finansuojamų vietinės 
reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, 
taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų 
užtikrinimo 2017 metais objektų sąrašą nauju objektu: 
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos privažiuojamasis 
kelias į Kalneliškių kapines ir automobilių stovėjimo 
aikštelė prie kapinių.

„Rokiškio Sirenos“ ir rajono savivaldybės inform.

Rugpjūčio 4-5 dienomis Ro-
kiškio apylinkėse įvyksiančiose 
ralio varžybose „Samsonas Ral-
ly Rokiškis“ plazdės ne tik Lie-
tuvos, Latvijos ir kelių kaimyni-
nių šalių vėliavos. Čia startuos 
gausus būrys sportininkų iš to-
kių šalių kaip Belgija, Suomija, 
Švedija, Vokietija, Didžioji Bri-
tanija ar Airija.

Šįkart „Samsonas Rally Rokiš-
kis“ organizatoriai pateikia būtent 
Airijos sportininkų mintis prieš  
varžybas. Vienas iš į Lietuvą at-
vyksiančių lenktynininkų Shane`as 
McGirras tikina, kad mūsų šalies 
greičio ruožai jam bus visiška nau-
jovė, mat gimtojoje šalyje airiai 
neturi nieko panašaus į Rokiškio 
apylinkes.

„Ačiū „Euro M-Sport“ atstovui 
Mickui, kuris yra „Samsonas Mo-

torsport“ atstovas Šiaurės Airijoje. 
Būtent jis man ir pranešė apie šį ralį 
ir perdavė kvietimą atvykti. Airijos 
ralio trasose lenktyniauju jau 20 
metų, o Lietuvoje nebuvau niekada. 
Tai bus pirmasis mano ralis pas jus. 
Daug apie jūsų šalį nežinau, bet visi 
pasakoja, kad greičio ruožai pas jus 
labai greiti. Lietuvoje lenktyniausiu 
„Toyota Starlet“ automobiliu, kuria-
me sumontuotas „Altezza“ mode-
lio variklis. Neturiu visiškai jokių 
ambicijų ką nors laimėti, nes kaip 
naujokui tai būtų per daug nerea-
lu, tačiau tikrai žinau, kad čia labai 
gerai praleisime laiką“, – pasakojo 
Shane`as McGirras.

Iš Airijos į Lietuvą atvyksta ir 
dar vienas sportininkas –  Ashley 
Rutledge. Jis Rokiškio apylinkių 
žvyrkeliais skries jau po šiokio to-
kio susipažinimo su Lietuva, nes čia 
varžėsi 2015-aisiais metais vyku-

siame ralyje Utenoje, kurį taip pat 
organizavo Martynas Samsonas su 
komanda. Šis Airijos sportininkas į 
Lietuvą atsigabens 2007-ųjų „Hon-
da Civic Type-R“.

„Lietuvoje buvau prieš porą 
metų. Jūsų šalies greičio ruožai yra 
kitokie. Airijoje mes turime vienus 
geriausių asfaltinių greičio ruožų 
visame pasaulyje, o mūsų žvyrkeliai 
driekiasi per miškus ir yra ypač vin-
giuoti. Lietuvoje nieko panašaus ne-
mačiau. Čia platu ir greita. Rokiškio 
ralyje tikiuose gero oro ir puikaus 
laiko praleidimo – tai yra svarbiau-
sia“, – pasakojo Ashley Rutledge.

„Samsonas Rally Rokiškis“ var-
žybos įvyks jau rugpjūčio 4-5 die-
nomis. Daugiau informacijos apie 
lenktynes rasite oficialioje varžybų 
interneto svetainėje www.samso-
nasrally.com

„Rokiškio Sirena“ inform.

„Samsonas Rally Rokiškis“ dalyvis Shane`as McGirras tikina: 
„Airijos sportininkai neturi nieko panašaus į Rokiškio apylinkes“
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Viskas prasidėjo nuo krepšinio
Pirmoji sporto šventė Pandėly-

je surengta 2004 metais. Krepšinis 
buvo pagrindinis šios šventės ak-
centas, kurio formatas laikui bėgant 
kito, tačiau tai, jog žaidžiama penki 
prieš penkis per visą aikštelę išliko. 
„Jau nuo senų laikų per Šv. Onos at-
laidus vyko krepšinio turnyrai, bet 
kurį laiką tai buvo nutrūkę. Kartu 
su draugais panorome šią tradici-
ją atgaivinti“, – kalbėjo Pandėlio 
miestelio sporto šventės iniciatorius 
ir organizatorius Martynas Karaliū-
nas.

Stebina kokybe
Didžiausia Pandėlio miestelio 

sporto šventė nuolat stebina savo ko-
kybe bei įdirbiu.

„Stengiamės įnešti naujovių, išsi-
skirti, tobulėti. Norime, kad žmonės, 
gyvenantys Pandėlyje ir aplinkini-
nuose kaimuose praplėstų akiratį, 
matytų, kad kiekvienais metais po 

Pandėlio sporto šventė 2017: 
žiovauti nebus kada
Tradicinė šventė, skaičiuojanti keturioliktuosius metus, jau liepos 29 dieną. Žiovauti tikrai 
nebus kada! Čia jūsų lauks krepšinis, futbolas, tinklinis, o pirmą kartą miesto parke – 
žirgų konkūro varžybos. Taip pat galėsite pažaisti stalo tenisą, smiginį ar sudalyvauti 
šachmatų turnyre. Jaunųjų šventės lankytojų lauks atrakcijos ir kitos įvairios pramogos.

truputį keičiamės. Unikalumas, įdir-
bis, sukaupta patirtis, išlaikoma ko-
kybė, puiki organizuojanti komanda, 
dirbanti kartu – manau, kad visa tai 
įtraukia žmones“, – kalbėjo M. Ka-
raliūnas.

Šiemetinėje Pandėlio sporto šven-
tėje bus naujovių: stalo tenisas, smi-
ginis, šachmatai. „Šių sporto šakų 
varžytuves rengėme ir praėjusiais 
metais, bet tik kaip bandomąjį ak-
centą, rimtų varžybų nedarėme. Šiais 
metais planuojami mini turnyrai, į 
kuriuos bus galima registruotis šven-
tės metu. Na, o tiems, kurie pavargę 
nuo tradicinių sporto šakų – žirgų 
konkūro varžybos“, – pasakojo M. 
Karaliūnas.

Turnyro entuziastai – 
ne tik iš Rokiškio 
„Šiuo metu užsiregistravo apie 50 

komandų, tačiau būna, kad pasibai-
gus registracijos terminui atsiranda 
dar bent po 20 naujų, norinčių daly-

vauti. Gaila, ribotas aikštelių skai-
čius, o šventė trunka tik vieną die-
ną“, – pasakojo pašnekovas.

M. Karaliūnas teigė, kad Ro-
kiškio rajonas Pandėlio varžybose 
nėra pats aktyviausias. Nemažai 
komandų užsiregistravo iš Biržų, 
Kupiškio, Panevėžio, Vilniaus, o 
visai neseniai – ir iš Lentvario. „Ne 
vietiniai registruojasi greičiau. Ro-
kiškio rajonas neskuba. Matyt, gal-
voja, kad visada suspės“, – spėliojo 
M. Karaliūnas. Jis ragina kuo grei-
čiau burti komandą, registruotis ir 
dalyvauti varžybose: snaudžian-
tiems gali nelikti vietų.

M. Karaliūnas dėkoja Pandėlio 
sporto klubo komandai, padedančiai 
organizuoti šią sporto šventę. Taip 
pat visiems remėjams, kurie priside-
da finansine parama bei produkcija. 
„Be jų pagalbos tokio didelio mąsto 
šventės suorganizuoti būtų neįmano-
ma“, – atviravo M. Karaliūnas.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Rokiškio parapijos vaikų vasaros stovykla „Diena su Dievu“

„Būti su vaikais ir savanoriauti 
man yra didelis džiaugsmas. Kiekvie-
nas dalykas, nuotykis, kurį patyriau 
kartu su jais - pats įsimintiniausias ir 
gražiausias“, - kalbėjo dieninės vaikų 
vasaros stovyklos „Diena su Dievu“ 
savanorė Gabija BARAVICKAI-
TĖ. Ji su skaitytojais mielai pasidali-
no jau prabėgusios vaikų stovyklėlės 
įspūdžiais.

– Kas ėmėsi iniciatyvos organizuo-
ti stovyklą?

Stovyklos pagrindinis vadovas buvo 
Rokiškio dekanato dekanas Eimantas 
Novikas, iniciatyva - mokytojų Ilonos 
Narkevičienės ir Dangiros Šatienės. 
Išgirdus apie organizuojamą stovyklą 
mes, Agnė Daunytė, Dovydas Kundro-
tas, Andrius Daunys ir aš, nusprendėme 
pagelbėti savo savanoryste.

– Ką veikėte stovykloje?
– Į stovyklą susirinko 23 vaikai nuo 

7 iki 12 metų. Jie - talentingi, tolerantiš-
ki, kūrybingi, draugiški ir be galo links-
mi vaikai, kurie buvo ne tik iš Rokiškio, 
bet ir iš Anglijos, Pandėlio, Laibgalių, 
Vilniaus ir kitų miestų bei miestelių. 
Visas tris dienas pasitikdavome malda, 

o užbaigdavome Šv. Mišiomis. Vaikai 
gilino savo žinias apie Dievą, bažnyčią 
bei katalikų bendruomenę. Kartu su 23 
vaikais nuo 7 iki 12 metų turėjome pa-
žintinę kelionę apie naminius gyvūnus. 
Keliavome į gerb. Birutės Dapkienės 
ūkį. Vaikai noriai maitino bei glostė 
kiekvieną gyvūnėlį, esantį ūkyje. Visai 
nesvarbu, ar tai buvo aklys, ar višta – 
savo meilę jie rodė visiems. Turėjome 
galimybę plačiai susipažinti su bitutė-
mis. Labai šaunią paskaitėlę su visais 
reikiamais bitininkystės reikmenimis 
mums pravedė gerb. Stasys Meliūnas.

Vaikai ne tik keliavo, gilino savo ži-
nias, žygiavo kryžiaus kelią po miestą, 
dalyvavo orientaciniame žaidime, pro-
tmūšyje, bet ir linksminosi, vaidino, 
rašė vieni kitiems laiškelius. Visas tris 
dienas vaikus valandą užimdavo dvi 
mergaitės su zumbos šokiais. Taip pat 
mokėmė vaikus dalintis gėriu, prašyda-
mi bendruomeniškai vienas kitam paga-
minti po sumuštinį.

– Su vaikais praleidai kiekvieną 
dieną. Kaip jie jautėsi stovyklos pra-
džioje? Ar jiems nebuvo sunku prisi-
taikyti prie naujos aplinkos?

Rokiškio parapijoje tokio tipo sto-

vyklos vyksta nebe pirmą kartą. „Die-
na su Dievu“ stovykloje buvo vaikų, 
kurie yra nepraleidę pastarųjų ir visus 
metus laukė, norėdami dar kartą su-
dalyvauti naujojoje. Šiems vaikams 
priprasti ir būti nesusikausčiusiems yra 
kur kas lengviau, o naujieji vaikučiai, 
matydami drąsiusiuosius, daug greičiau 
prisitaiko prie naujos aplinkos. Mačiau 
vaikų besišypsančius veidelius, norą 
būti stovyklėlėje, todėl manau, kad net 
ir naujieji vaikučiai greitai adaptavosi ir 
atsipalaidavo.

– Kaip jauteisi, savanoriaudama 
„Diena su Dievu“ vaikų stovyklėlėje?

– Būti vaikų apsupty ir savanoriauti 
man yra džiaugsmas. Kiekvienas da-
lykas, nuotykis, patirtas su vaikais yra 
pats įsimintiniausias ir gražiausias. Jų 
dovanojama šypsena, gera emociją – 
nuostabūs dalykai, kuriuos galima gauti 
vos juos užkalbinus. Padėti kitiems, gi-
linti jų tikėjimą ir pasaulėžiūrą, plėsti 
savo žinias, bendravimo įgūdžius, 
įgyti daugiau patirties - tai yra sa-
vanorystės džiaugsmas. Šiuo keliu 
stengiuosi eiti toliau, nes visa tai, ką 
gaunu, man yra svarbu ir reikalinga.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Stovyklautojai nestokojo geros nuotaikos.                                                                                                                   „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Plinta naujas sukčiavimo būdas – 
„globoti“ neteisėtai nusavintus augintinius

Skaudus triušelio nukankinimo 
atvejis nepaliko abejingų. Jo kan-
kintojos atsipirko palyginti švelnia 
bausme: šią savaitę teismas joms 
skyrė visuomenei naudingus dar-
bus. Šis atvejis paskatino parlamen-
tarus keisti įstatymus ir griežtinti 
atsakomybę už gyvūnų nepriežiūrą, 
žiaurų elgesį su jais. Tačiau rūpes-
tis gyvūnais sukčiams tampa puikia 
proga pasipelnyti: Valstybinė mais-
to ir veterinarijos tarnyba (VMVT) 
sulaukia iš gyventojų informacijos 
apie neteisėtus gyvūnų augintinių 
nusavinimo atvejus.

Kaip teigima VMVT pranešime, 
sukčiai taiko panašų scenarijų: gyvū-
nų globėjais prisistatantys asmenys 
atvyksta pas žmones ir apkaltinę, kad 
gyvūnas blogai prižiūrimas, laikymo 
sąlygos neatitinka gerovės reikalavi-
mų ir pan., augintinį atima ir išsiveža. 
Neretai vėliau socialiniuose tinkluose 
ar kitu būdu paskelbiama apie surastą 
gyvūną, prašoma paramos jo gydy-
mui ar pan. Informacijos apie tai, kas 
nutinka šiems augintiniams ar kaip 
panaudojamos atjaučiančių gyvento-
jų paaukotos lėšos, nėra. Tokiu būdu 
pasisavintas ne vienas šuo net keliuose 
Žemaitijos miestuose.

Gyventojams pranešus apie šunų 
nusavinimo atvejus, policija pradėjo 
ikiteisminį tyrimą dėl svetimo turto 
pasisavinimo.

„Tokie gyvūnų „globėjai“ menkina 
ir kompromituoja visų sąžiningai ir 
pasiaukojančiai gyvūnus gelbėjančių 
ir globojančių asmenų ir organizaci-
jų vardą, todėl ragintume gyventojus 
apie panašius atvejus pranešti policijai 
arba teritoriniams valstybinės maisto 

ir veterinarijos tarnybos padaliniams“, 
– pranešime spaudai pabrėžia VMVT 
gyvūnų sveikatingumo ir gerovės 
skyriaus vedėjo pavaduotoja Rasa Si-
rutkaitytė.

Pasak R. Sirutkaitytės, svarbu ži-
noti, kad konfiskuoti ar laikinai paimti 
gyvūną augintinį iš juo nesirūpinančio 
šeimininko galima tik teisės aktuose 
nustatyta tvarka, tai gali atlikti kon-
troliuojančių ar kitų valstybės insti-
tucijų pareigūnai ir atstovai, turintys 
tokį sprendimą patvirtinančią teismo 
nutartį. Į pastatus ar teritorijas, kur lai-
komi gyvūnai, jie gali patekti tik gavę 
savininkų sutikimą arba turėdami 
teismo sprendimą. Net oficialiai re-
gistruoti gyvūnų globėjai tokios teisės 
neturi. Svarbu ir tai, kad prieš paimant 
gyvūną, visada atliekamas išsamus 
tyrimas jo laikymo vietoje. Atvykę 
pareigūnai privalo pateikti tarnybinius 
pažymėjimus ir patikrinimo teisėtumą 
įrodančius oficialius dokumentus.

VMVT specialistai primena, kad 
turimus šunis, kates ar šeškus reikėtų 
užregistruoti Gyvūnų augintinių re-
gistre, kad išvengti problemų norint 
įrodyti savininko teises.

„Rokiškio Sirenos“ 
ir VMVT inform.
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Startavo Interreg V-A Latvijos ir 
Lietuvos bendradarbiavimo per 
sieną programos projektasĮgyvendindama 2014–2020 m. 

Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 
bendradarbiavimo per sieną pro-
gramos antrojo prioriteto „Darbo 
jėgos judumo ir užimtumo skati-
nimas“ tikslą „Darbo skatinimas 
ir darbo jėgos mobilumo rėmimas 
integruojant tarpvalstybines dar-
bo rinkas, įskaitant tarpvalstybinį 
mobilumą, užimtumo iniciatyvas, 
informacines ir konsultacines pas-
laugas ir bendrus mokymus“,  Ro-
kiškio rajono savivaldybęs Juozo 
Keliuočio viešoji biblioteka vykdo 
projektą LLI-131 „Verslo para-
mos sistemos sukūrimas ir priei-
namumas Žiemgaloje, Kuržemėje 
ir šiaurės Lietuvoje“. 

Projektas  įgyvendinamas per 
2017 04 01 - 2019 03 31  laikotarpį. 
Vedantysis projekto lyderis – Žiem-
galės planavimo regionas (Latvija). 
Projekte dalyvauja ir kiti partneriai 
iš Latvijos respublikos – Kuržemės 
planavimo regionas, Latvijos kai-
mo verslo konsultavimo ir mokymų 
centras, Aizkrauklės savivaldybė. 
Lietuvos Respublikos partneriai 
projekte – Šiaulių verslo inkubato-
rius, Panevėžio verslo konsultacinis 
centras ir Rokiškio rajono savival-
dybės Juozo Keliuočio viešoji bi-
blioteka. Projekto tikslas – sukurti 
ir  pateikti informacinę verslo  pa-
ramos sistemą, skatinančią ir akty-
vinančią verslo idėjų įgyvendinimą, 
aktualizuojančią   verslo pradžią ir 
savarankiško darbo galimybes, ska-
tinti verslumą, išgryninti viešojo 
sektoriaus, verslo ir nevyriausybi-
nių organizacijų bendradarbiavi-
mo ir paramos formas, veiklas ir 
perspektyvas. Projekto uždaviniai 
– sustiprinti tarpvalstybinį regio-
ninį bendradarbiavimą, panaudo-
jant  verslo paramos organizacijų 
informacinį pajėgumą bei patirtį, 
padėti atrasti sėkmingo verslo idė-
jas pradedantiesiems verslininkams, 
sukurti bibliotekos, verslo ir  ne-
vyriausybinių organizacijų ben-
dradarbiavimo ir paramos klasterį. 
Projekte  numatytos šios veiklos: 
infrastruktūros gerinimas ir naujos 
erdvės įveiklinimas, mokymų kla-
sės įrengimas, baldų ir kompiute-
rinės įrangos įsigijimas, mobilios 
bibliotekos, suteikiančios galimybę  
paslaugų plėtrai kaimo teritorijoje, 
įsteigimas, mokymų ciklo organi-
zavimas, verslo bibliotekos įsteigi-

mas, bibliotekos internetinio  pusla-
pio atnaujinimas, projekto sklaidos 
ir viešinimo priemonės. Projekto 
veiklomis siekiama klasterio narių 
bendradarbiavimo stiprinimo, moky-
mosi galimybių,  kompetencijų ugdy-
mo, klasterio narių paslaugų plėtros 
ir sklaidos, naujų paslaugų sukūrimo, 
socialinės atskirties mažinimo per 
mobilios bibliotekos veiklą, naujų 
vartotojų pritraukimo, infrastruktūros 
atnaujinimo,  klasterio narių paslaugų 
viešinimo, bibliotekos įvaizdžio vi-
suomenėje stiprinimo,  knygų fondų 
atnaujinimo,  tarptautinės projektinės 
patirties. Projekto metu sukurtas bi-
bliotekos, verslo ir nevyriausybinių 
organizacijų klasteris „Versli biblio-
teka“ aktyvins bibliotekos bendradar-
biavimą su verslo ir nevyriausybinė-
mis organizacijomis, skatins verslo 
sukūrimo galimybes Rokiškio rajono 
teritorijoje, padės pradedantiesiems 
verslininkams įgyti reikalingas ži-
nias ir patirtį, klasterio nariai turės 
galimybę tapti aktyviais tarptautinės 
verslo paramos sistemos dalyviais. 
Rokiškio rajono savivaldybės Juo-
zo Keliuočio viešosios bibliotekos 
patalpose, kuriose veiks bibliotekos, 
verslo ir NVO  klasteris „Versli bibli-
oteka“, darbuotojai pradedantiesiems 
ir smulkiojo verslo atstovams teiks 
efektyvias verslo paramos paslaugas. 
Biblioteka suformuos naujų verslo 
knygų fondą. Siekiant patenkinti nau-
jų verslininkų lūkesčius,  biblioteka 
ketina nupirkti apie tūkstantį su vers-
lu susijusių knygų lietuvių ir anglų 
kalbomis, organizuoti socialinio mar-
ketingo, medijų, projektų rengimo, 
anglų kalbos ir kt. mokymus.  Biblio-

tekos darbuotojai kartu su klasterio 
nariais ketina teikti mobilios bibli-
otekos paslaugas, kurios yra aktu-
alios atokiose vietovėse gyvenan-
tiems rajono gyventojams.  Projekto 
mobilios  bibliotekos maršrutai ap-
ims teritorijas, neturinčias staciona-
rių bibliotekų, o jos paslaugos bus  
skirtos informavimui, švietimui ir 
konsultavimui verslo kūrimo klau-
simais, taip pat prieigai prie  knygų 
bei elektroninių  paslaugų. Siekiant 
pagerinti informacijos prieinamumą 
pradedantiesiems verslininkams, 
bus patobulintas  Juozo Keliuočio 
viešosios bibliotekos tinklapis – su-
kurtas naujas informacijos turinys 
bei dizainas, patobulinta konsulta-
vimo sistema su projekte pateikto-
mis verslo konsultavimo paslaugo-
mis. Naujai įkurtas verslo paramos 
centras Juozo Keliuočio viešojoje 
bibliotekoje kartu su bibliotekos, 
verslo ir nevyriausybinių organiza-
cijų klasterio nariais  skatins verslo 
galimybių įgyvendinimą Rokiškio 
rajone, tuo pačiu prisidės prie rajo-
no gyventojų užimtumo.

 Šis projektas yra finansuojamas  
Europos regioninės plėtros fondo 
lėšomis. Straipsnis parengtas nau-
dojant Europos Sąjungos finansinę 
paramą. Už straipsnio turinį atsako 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka. Jokiomis aplinkybėmis 
negali būti laikoma, kad jis atspindi 
Europos Sąjungos nuomonę. 

Alicija MATIUKIENĖ,
Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio
 viešosios bibliotekos direktorė, 

projekto vadovė

Iš dešinės: Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis, projekto vadovė, Rokiškio Juozo 
Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė Alicija Matiukienė, projekto koordinatorė Rasa 
Vingelienė, projekto finansininkė Raminta Dilienė projekto pristatyme Jelgavoje. 

Kupiškio rajono savivaldy-
bės meras Dainius Bardauskas 
kviečia į vasaros festivalį „F2 
– Stichijos 2“ Kupiškyje. Prieš 
metus įvykęs pirmasis festivalis 
pritraukė bemaž 4000 lankytojų 
ir susilaukė didžiulio žiūrovų su-
sidomėjimo, todėl šiemet jis pasi-
tinka su nauja jėga!

Rugpjūčio 19 d. festivalio erdvė, 
Kupiškio marių sala Uošvės Liežu-
vis, bus suskirstyta į keturis pama-
tinius gamtos elementus – Vandenį, 
Ugnį, Orą bei Žemę, o viską apjungs 
penktasis elementas – Žmogus. Kie-
kvienoje zonoje vyks skirtingų mu-
zikos žanrų pasirodymai, kultūrinės 
veiklos, edukacijos, pramogos, ben-
druomeniškumą jungiančios akcijos.

Vakarą vainikuos skirtingų muzi-
kos žanrų atstovų finalinis koncertas 
penktojoje, pagrindinėje scenoje, ku-
rioje pasirodys puikus vedėjų duetas 
– Livija Gradauskienė ir Rolandas 
Vilkončius. Į sceną pakils kiekvienos 
zonos atstovai, bus pristatytos dieną 
vykusios kūrybinės veiklos, koncer-
tuos kiekvienos zonos atlikėjai – dai-
nininkai ir grupės. Nuo 20 val. sceno-
je pasirodys puikiai žinomos Lietuvos 
ir užsienio muzikos žvaigždės. Van-
dens arba gyvybingų potyrių zoną 

Kupiškyje nugriaudės 
vasaros festivalis 
„F2 – Stichijos 2“

atstovaus svečiai iš Švedijos, pop/
NewWave muzikos grupė „Secret 
service“, nukelsianti žiūrovus į 90-ųjų 
diskotekas. Žemės arba romantiškų 
potyrių zoną atstovaus dainininkas 
Herb McCOY („The Real Bad Boys 
Blue“), festivalio proga atvykstantis 
iš Vokietijos. Oro arba alternatyvių 
potyrių zoną atstovaus ekstravagan-
tiškasis Saulius Prūsaitis, o prieš vi-
durnaktį kraują kaitins Ugnies arba 
ekstremalių potyrių zonos atstovai 
– grupė „Antikvariniai Kašpirovskio 
dantys“. Ugnies zonos pasirodymą 
vidurnaktį užpildys ugnies žonglierių 
suvažiavimo, vyksiančio festivalio 
metu, dalyvių šou bei fejerverkai. Po 
jų vakaras tęsis diskotekoje.

Rugpjūčio 19-20 d.,festivalio 
metu, vyks vandens formulių F2 
Europos čempionatas ir F4 pasaulio 
čempionato III etapas. Drąsiausieji 
„F2 – Stichijos 2“ žiūrovai ir svečiai 
turės išskirtinę galimybę išbandyti 
pačią F2 formulę!

Bilietus į vieną laukiamiausių 
vasaros festivalių Lietuvoje platina: 
www.bilietai.lt ir Kupiškio kultūros 
centro kasa.

Tikslios festivalio programos lau-
kite nuo liepos 18 d.

Kupiškio kultūros centro 
informacija

Užs.  0531

Lietuvoje mažėja žaliavinio pieno
Lietuvos pienininkystės sek-

toriuje  žaliavinio pieno gamyba 
ūkiuose traukiasi. O pieno pro-
duktų paklausa eksporto rinkose 
auga. Todėl pieno pramonės sek-
toriaus įmonės importuoja žalia-
vą. 

Per penkis šių metų mėnesius 
Lietuvos pieno įmonės žalio pieno 
perdirbo 1,3 proc. daugiau. Šalies 
rinkoje pieno produktų suvartoji-

mas nekinta , o eksporto rinkose jų 
poreikis išaugo maždaug 10 proc. 
Šiemet sausį-gegužę šalies ūkiuose 
žaliavinio pieno gamyba smuko 3,4 
proc.  Pieno supirkimo kainos per 
metus išaugo  59 proc. ir birželį vi-
dutiniškai siekė 267 eurus už toną, 
kai pernai tuo pat metu už natūra-
laus pieno toną mokėta  168 eurai. 
Didiesiems pieno ūkiams kaina 
buvo dar palankesnė – vidutiniškai 
324 eurai už toną. 

Tik  5 proc. pieno žaliavos eks-
portuota, nes pieno ūkiams Lie-
tuvos rinka yra pelningesnė nei 
kaimyninių šalių. Pieno pramonės 
įmonėse lietuviškas pienas sudaro 
75 proc. visos perdirbtos žaliavos, 
o pieno žaliavos ketvirtadalio trū-
kumą šalies perdirbėjai importavo 
iš Latvijos ir Estijos. Žaliavos im-
portas per penkis mėnesius išaugo 
18,4 proc.

„Rokiškio Sirenos“  inform.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Palapinės/paviljono 
su baldais

nuoma šventėms
Tel. 8 699 03637

8 612 11477

Rajono laikraštis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!Nuoširdžiai  Jus  kviečiame 2017 m. liepos 29 d., 

šeštadienį, nuo 12 val. atvykti į Anykščių rajono   
Svėdasų sen. Kunigiškių I kaimą, kur visi drauge
p iškilmingai paminėsime Svėdasų krašto (Vaižganto) 
muziejaus veiklos 30-metį;     
p apžiūrėsime atnaujintas ekspozicijas, naujas parodas;
p pabendrausime su tradicinio 10-ojo talentų 
sambūrio „Ieškokime „deimančiukų“ savyje ir šalia 
savęs“ dalyviais;
p pasiklausysime nuotaikingo koncerto, kurį atliks 
Anykščių kultūros centro Kurklių skyriaus kapela 
„Virinta“;
p po oficialiosios renginio dalies dar 
pasišnekučiuosime muziejaus kiemelyje prie arbatos 
puodelio
 Organizatoriai: Svėdasų krašto (Vaižganto ) muziejus;
 Asociacija Vaižgantiečių klubas „Pragiedrulys“; 
Anykščių kultūros centro Vaitkūnų skyrius’ 

Smulkesnė informacija teikiama 
tel. 8 682 33024; 8 620 45339

Informaciniai rėmėjai: laikraščiai „Anykšta“, „Utenos 
apskrities žinios“, „Utenos diena“, „Rokiškio sirena“, 
„Gimtasis Rokiškis“, žurnalas „Aukštaitiškas formatas“, 
Utenos radijas, interneto svetainė „Pasaulio anykštėnai“                                                       

BALDAI

• 5 dalių uosinius lauko baldus. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 624 53 140. 
Rokiškis
• Vokišką pietų stalą, geros būklės. 
Išmatavimai: 1 x 1,5 m (didinimas 
0,5 m). Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 52 198. Rokiškis
• Minkštą naudotą kampą iš odos 
ir gobeleno. Geros būklės, yra 
miegama dalis ir dėžė patalynei. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 692 95 831. 
Rokiškis
• Sekciją, turi mažų defektų, galima 
derėtis. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 674 22 152. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Perku nešiojamąjį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB laikmeną nuo 16 GB. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują, nenaudotą modemą Huawei 
Mobile WIFI e5573C, 4 G. Domina 
keitimas. Kaina 49 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį - planšetę 
Lenovo Yoga 510 - 14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Domina keitimas. Kaina 
399 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•  Naudotą plančetinį kompiuterį 
AINOL Novo8 Discover 8.0inch 
IPS 16GB yra mėnesio garantija. Su 
rimtais pirkėjais pasiderėsim.. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 670 27 844. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį su garantija 
AINOL Novo 8; Discover.  
Kaina 35 Eur. Tel. 8 670 27 844. 
Rokiškis
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Rajono laikraštis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

BUITINĖ TECHNIKA

• Geros būklės siuvimo mašiną. Dėl 
kainos galima derėtis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 611 62 121. Rokiškis
• Nedidelį Samsung šaldytuvą. 
Aukštis apie 80 cm. 25 Eur.  
Šaldiklį BEKO - reikia sutvarkyti, 
pastoviai veikia, neišsijungia.  
Kaina – 45 Eur.  
Tel. 8 611 31 617. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę.  
Kaina 40 Eur.  

Tel. 8 616 51 151. Rokiškis
• Naują kavos aparatą. Naudojama 
malta kava. Galite apžiurėti prieš 
perkant. 50 Eur.  
Tel. 8 635 49 079. Rokiškis
• Naują kavos aparatą. Naudojama 
malta kava. Galima apžiurėti prieš 
perkant.  
Tel. 8 635 49 070. Rokiškis
• Naudotą,  geros būklės šaldytuvą. 
Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 600 55 086. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą „Beko“.
•  Aukštis 1,72 m. plotis 60 cm.  
Veikiantis, gera būklė. 
• Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 615 75 539. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę.  
Kaina 50 Eur. Tel. 8 616 51 151. 
Rokiškis
• AEG elektrinę viryklę. Mažai 
naudota. Orkaitė nenaudota.  
Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 616 51 151. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Įvairaus amžiaus triušius. 
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Dvi avytes su trimis ėriukais. 

Galima atskirai. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Įvairaus amžiaus triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Dvi avytes su trimis ėriukais. 
Galima atskirai. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
•  Vandens vėžliuką. 
Tel. 8 611 21 832. Rokiškis
• Didelį bičių spiečių su koriais.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Karosus žuvinimui. Rašykite sms 
žinutes. Tel. 8 628 02 731. Rokiškis
• Šių metų kaimiškus gaidelius: 
kuoduotus, barzdotus, pentinuotus. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 686 99 116. 
Rokiškis
• Aviniukus mišrūnus. Amžius iki 
6 mėn. Kaina nuo 60 iki 100 Eur. 
Galima imti skerdieną, 1 kg kaina 6,5 
Eur. Mažiausias skerdienos kiekis – 

pusė ėriuko. 
Tel. 8 686 96 007. Rokiškis
• Perku arklius.  
Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
• Parduodamos dvi kumelės. Širmai 
kumelei - 10 metų, bėrai - 2. Vyresnė 
kumelė buvo kinkyta, jodinėta, 
ramaus charakterio. Bėra kumelė dar 
nebuvo jodinėta, bet charakterio labai 
gero, draugiška, smalsi. Kaina širmos 
kumelės - 1100 Eur, bėros - 1300 
Eur. Tel. 8 699 03 637. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Geros būklės mobilų telefoną 
Samsung Galaxy A7.  Spalva 
auksinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą mobilų 
telefoną Samsung Galaxy A3 2017. 
Dokumentai. 24 mėn. garantija. 
Domina keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilųjį 
telefoną Samsung Galaxy J5. 
Spalva auksinė. Dėkliukas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Garantija. Domina 
keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų kroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės Samsung SGH - 
P310. Yra dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują Nokia Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 

Domina keitimas. Kaina 49 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Samsung Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują telefoną 
Samsung Galaxy S5 mini. Spalva 
balta, pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė. Dėkliukas, dokumentai, 
pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Puikios būklės telefoną Samsung 
A7. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 623 29 070. Rokiškis
• Puikios būklės telefoną 
SAMSUNG  a7 . Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 623 29 070. Rokiškis
• Naudotą telefoną Samsung 
Galaxy S duos (La Fleur). Telefonas 
tvarkingas, nesubraižytas, yra 
kroviklis. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 614 34 972. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Užs. 0527
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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2  06:00Himnas
06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2
08:05 Mūsų miesteliai.
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Pasaulio 
dokumentika. 
13:05 Erdvės. Pasaulio 
žavesys 
14:05 Džesika Flečer 3
15:45 Žinios. 
16:00 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios

18:05 Giminės. 
18:55 Bėdų turgus.
19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Edmundui Kučinskui – 60 metų
23:20 Popietės su Margerit
00:40 Keršto kodeksas
02:25 Pasaulio dokumentika. 
03:15 Klausimėlis.lt. 
03:30 Pasaulio dokumentika. 
04:25 Džesika Flečer 3

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nenugalimasis žmogus - voras
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11

10:00 Vasaros gidas
10:30 Moderni šeima
11:00 Nimės sala
12:55 Avalono mokykla
14:45 Užsispyrusi blondinė
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Šuns kailyje
21:15 Trys įtemptos dienos
00:00 Senis
02:05 Ernis

06:30 Ogis ir tarakonai
06:55 Tomo ir Džerio šou
07:20 “Nickelodeon” valanda. 
Ž07:45 Harvis Biksas 
08:10 Keista šeimynėlė 
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:05 Ponas Bynas

09:35 Tinginių miestelis
10:05 Kelionė laiku
11:50 Skūbis Dū 2. Monstrai 
išlaisvinti
13:40 Raudonplaukė Zora
15:45 Makenos auksas
18:30 Žinios
19:30 Kartu ne savo noru
21:50 Labas rytas
00:00 Girtos vestuvės
01:35 Savaitė be žmonų

06:45 Amerikietiškos imtynės
08:45 Sveikatos ABC televitrina
09:00 Pavariau 
09:30 Apie žūklę
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 Sniegynų valdovai
11:50 Herbas arba skaičius

13:00 Žiniuonis 
15:05 Vanity Fair. 
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Muzikinė kaukė
22:00 Kitas pasaulis 4. Pabudimas
23:40 Anakonda 3. 
01:25 Visa menanti
02:55 Muzikinė kaukė 

05:25 „Likimo melodija“ 
06:15 „Bekraštė Kanada“. 
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Bekraštė Kanada“. 
08:30 „Laukinė Australija“. 
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Grilio skanėstai
09:35 „Likimo melodija“

10:45 „Kapitonas Gordejevas“
13:00 „Merdoko paslaptys“ 
15:10 0 laipsnių
15:15 „Krokodilų koledžas“. 
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
16:50 „Leningradas. 
Pokario gatvės“ 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis.
18:55 0 laipsnių
19:00 „Merginos iš Ukrainos“
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Šiandien kimba
21:30 „MMA “King of the Cage”
22:30 Žinios
23:00 „Merdoko paslaptys“ 
01:10 „Kapitonas Gordejevas“
03:05 „Bekraštė Kanada“. 
03:55 „Merdoko paslaptys
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23  05:05 Mūsų miesteliai.
06:00 Himnas
06:05 Klausimėlis.lt. 
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba. 
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Spragtukas ir pelių 
karalius 
11:00 Šunų ABC 2 (11:50 
Pasaulio dokumentika. 
12:40 Galapagai. Pokyčiai 
salose 
13:35 Mis Marpl 
15:10 Folčio viešbutis 1 

15:45 Žinios. 
16:00 „60 akimirkų”
17:30 Žinios 
18:05 Giminės. 
18:55 Bėdų turgus.
19:40 Savaitė. 
20:30 Panorama
21:00 „Laisvės kaina. Savanoriai”
21:55 Trumposios žinios
22:00 Laris Kraunas
23:35 Trumposios žinios
23:40 Pamatyti savo širdį
01:15 Folčio viešbutis 1 
01:45 Pasaulio dokumentika. 
02:35 Galapagai. Pokyčiai salose
03:30 Mis Marpl

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras

07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
08:55 Kobra 11
11:00 Nykštukas Nosis
12:45 Dručkiai
14:45 Vedybų planuotoja
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos
21:30 Jūrų pėstininkas. Užnugaris
23:15 Greisė
01:20 Trys įtemptos dienos

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 Tomo ir Džerio šou 
07:20 “Nickelodeon” valanda. 
07:45 Harvis Biksas 
08:10 Keista šeimynėlė

08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Tinginių miestelis 
10:00 Žvėreliai Vėjo šalyje
11:45 Lemiamas įvartis
13:50 Pričiupom!
14:50 10 balų žemės drebėjimas
16:35 Uždelsta meilė
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Trys muškietininkai
22:50 Kelias į žvaigždes
01:00 Labas rytas

6:35 Galiūnų čempionų lyga. 
07:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
08:30 Tauro ragas
09:00 Galiūnų čempionų lyga. 
10:05 Vandenyno paslaptys
10:35 Šalčio karalystė. Gyvūnų 
jaunikliai

11:50 Herbas arba skaičius
13:00 Viena už visus
13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:50 Kaip diena ir naktis
00:00 Akloji zona 
01:45 Kitas pasaulis 4. Pabudimas
03:05 Anakonda 3. Palikuonis

05:15 „Dykumos“. 
06:05 „Gamtos magija“. 
06:15 „24/7“. 
07:09 TV parduotuvė
07:25 Skinsiu raudoną rožę
08:00 „Darbščios rankos, atviros 
širdys“. 
08:30 Kaimo akademija

09:00 Šiandien kimba
10:00 „Laukinė Australija“. 
10:40 0 laipsnių
10:45 „Vera. Gerasis samarietis“ 
12:45 „Moterų daktaras“ 
14:50 „Dykumos“. 
16:00 Žinios
16:20 „Krepšinio pasaulyje“.  
16:50 „Leningradas. Pokario 
gatvės“ 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Merginos iš Ukrainos“ 
20:00 Žinios
20:30 Skinsiu raudoną rožę
21:30 „24/7“. 
22:30 Žinios
23:00 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“
01:10 „Vera. Gerasis samarietis“ 
02:55 „Moterų daktaras“
04:25 „Bekraštė Kanada“.
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 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Nemunu per Lietuvą
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis 
10:05 Komisaras Štolbergas 
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 2
11:50 Savaitė. 
12:45 „Kas ir kodėl?”. 13:10 
Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 2 
19:15 Klausimėlis.lt. .
19:30 Nacionalinė paieškų 
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25 5:00 LRT radijo žinios
05:05 Nemunu per Lietuvą
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis
10:05 Komisaras Štolbergas 
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 2
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:45 „Kas ir kodėl?”. 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 2 

AUTOMOBILIŲ DALYS

tarnyba
20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 Nemunu per Lietuvą
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:30 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas 
03:10 Klauskite daktaro. 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.  

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Sveiki atvykę į džiungles
00:20 Nusikalstami protai. 
01:20 X failai
02:10 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Visatos broliai
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Kelias
00:30 Persekiotojas
01:25 Judantis objektas
02:20 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:30 Voratinklis 
09:30 Šuo 
10:35 Muchtaro sugrįžimas

11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:45 Voratinklis 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus
19:30 Šuo 
20:30 Farai
21:00 Prezidentės pagrobimas
00:40 Kaip diena ir naktis
02:30 Akloji zona
04:00 Džeikas, Storulis ir šuo 

05:10 „Neišsižadėk“ 
05:55 „Krokodilų koledžas“. 
07:04 TV parduotuvė
07:20 Skinsiu raudoną rožę
07:50 Kaimo akademija
08:20 „24/7“. 

09:20 „Neišsižadėk“ 
10:25 „Albanas“ 
11:30 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
12:35 „Chiromantas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Albanas“ 
16:00 Reporteris. 
16:50 „Likimo melodija“
18:00 Reporteris
18:55 „Chiromantas“ 
20:00 Reporteris.
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 „Delta“ 
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai
23:45 „Albanas“ 
00:45 „Ilga kelionė namo“ 
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 „Neišsižadėk“
03:40 „Albanas“ 
04:25 „Merdoko paslaptys“ 

19:15 Klausimėlis.lt..
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 Nemunu per Lietuvą
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1
00:25 Stambiu planu
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas 
03:10 Klauskite daktaro. 
04:05 Emigrantai.

6:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kintamanio brangakmenis
23:30 Kvantikas
00:30 Nusikalstami protai. 
01:25 X failai
02:15 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15  Kas aš esu?
00:45 Persekiotojas 
01:40 Judantis objektas
02:30 Begėdis

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:30 Voratinklis
09:30 Šuo 
10:35 Muchtaro sugrįžimas

11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:45 Voratinklis 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus
19:30 Šuo
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Kitoks parodijų filmas
22:45 Prezidentės pagrobimas 
02:20 Visa menanti 
03:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:50 Penktoji pavara

05:10 „Neišsižadėk“ 
05:55 „Krokodilų koledžas“.
06:29 TV parduotuvė
06:45 Vasara tiesiogiai 
07:20 Nuoga tiesa

09:20 „Neišsižadėk“
10:25 „Albanas“ 
11:30 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
12:35 „Chiromantas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Albanas“ 
16:00 Reporteris.
16:50 „Likimo melodija“
18:00 Reporteris
18:55 „Chiromantas“ 
20:00 Reporteris. 
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 „Delta“ 
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 „Albanas“ 
00:45 „Ilga kelionė namo“ 
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 „Neišsižadėk“ 
03:40 „Albanas“ 
04:25 „Merdoko paslaptys“

• Dalimis 1997 m.  Mercedes C220. 
2,2 l., dyzelis. 70 kw. ir 1996 m. Audi 
A4, universalas. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Jeep Grand Cherokee 1994 m., 4 l. 

benzinas. Yra ir kitų dalių.  
Tel. 8 629 45 390. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus 17 colių nuo 
AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp skylių 
112. Padangų likutis apie 7 mm. 
Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• VW Golf 4 dalimis, 2000 m., 1,9 

tdi. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• VW Passat B4 dalimis. 1,9 tdi, 
1995 m. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• Audi A3 dalimis. 1,8l., 92 kw, 
1999m., benzinas. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai
• VW Golf  2001m, 1.9 tdi, 81 kw 
variklis, pavarų dežė.  
Tel. 8 629 45 390. Rokiškis
• Keturių skylių  Audi ratlankius 
R15. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Opel Sintra dalimis. Daugiausia 
kėbulo dalys. Tel. 8 620 70 069. 
Rokiškis
• Įvairios, naujos VAZ, ŽIGULI 
dalys. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Parduodu audi lietinukus orginalius 

r15 labai geros padangos .komplekto 
kaina 110 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Opel  Vectra B kablį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 676 83 057. Rokiškis
• Audi 80 b4, 2.3l., benzinas/dujos, 
sedanas dalimis. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• VW Golf 3 kablį  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Ratus su ratlankiais 175 70 13 Audi 
80. Tel. 8 692 31 690. Rokiškis
• VW Golf 3 tiuningui skirti žibintai. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
•  VW Passat b3 1993 m. balta 
spalva, 1,9 turbo dyzelis dalimis, yra 

kablys, variklis geras., visos dalys 
yra. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
•  VW Golf 3 spidometrą, baltas tdi. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
•  VW GOLF 4 r15 skardinius ratus 
su padangomis . Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• VW Passat 1991 m., 1.9l., dyzelis, 
55 kw. dalimis. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Gražų Lige 316l (medicininio) 
plieno, visomis veikiančiomis 
rodyklėmis laikrodį, firminėje 

dėžutėje. Ciferblatas mėlynas, 
apyrankė ir korpusas sidabro 
plieno. Rinkinyje: laikrodis, dėžutė, 
tarptautinė garantijos kortelė. Kaina 
58 Eur. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Gražus, natūralios odos dirželiu, 
juodas Ochstin laikrodukas. Puikiai 
tinka ir prie kostiumo ir šiaip 
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nešiojimui. Stiklas mineralinis, 
korpusas atsparus atmosferos 
pokyčiams, visos rodyklės 
veikiančios - ne butaforinės. Su 
dėžute. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Vyrišką, klasikinį, gražų, juodą 
laikrodį su austriškais kristalais, 
dovanų dėžutėje. Rodo laiką, 
datą. Stiklas ir korpusas atsparus 
braižymams, atsparumas vandeniui 
3 ATM. Gražiai atrodo ir glunda prie 
rankos. Kaina tik 39 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Originalų laikrodį SEKONDA 
firminėje pakuotėje. Mineralinis 
stiklas, japoniškas mechanizmas, 
ciferblatas 4,3 cm, juoda odinė 
apyrankė 22 cm. Laikrodis rodo laiką 
ir datą. Atsparumas vandeniui 50 M/ 
5 ATM. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Naują ir dėvėtą kostiumus 50 
dydžio. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•  Odinę striukę XL . Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Gražų, juodą sportišką laikrodį, 
turintis tachometro, žadintuvo, datos 
ir dviejų laikų funkcijos NORTH 
laikrodis su dėžute. Apyrankė juoda 
natūralios odos, stora. Korpusas 
4.9cm, dirželio ilgis 23cm. Stiklas 
atsparus pabraižymams. Atsparumas 
vandeniui. Kaina 38 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Klasikinį, juodu ciferblatu ir juodu 
odos dirželiu bei baltu ciferblatu ir 
rudu  odos dirželiu MB laikrodukai. 
Labai gražiai atrodo ant rankos 
bei nepalieka abejingais praeivių, 
dizainas nepavaldus laikui. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Naują originalų sportinį CASIO 
laikrodį. Dėl baterijos galėsite būti 
ramūs net 10 metų, rodo laiką, datą. 
Atsparumas vandeniui 100 metrų. 
Laikrodis  firminėje dėžutėje su 
instrukcine knygute. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Puošnius juodus, sidabrinėmis 
detalėmis poliarizuotus universalius 
akinius. Komplekte: akiniai, kietas 
ir minkštas dėklai, stiklų valymo 
servetėle, tarptautinė garantinė 
kortelė. Ir visa sudėta į firminę 
dėžutę. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas

KITA

• Dideli buteliai vynui - obuolių 
sultims. 40 litrų. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Parduodu du pilnus dujų ir 
deguonies balionus.  
Tel. 8 613 17 079. Rokiškis
• Keturtaktį benzininį variklį 
Mariner, 2009 m., S koja. Pakeisti 
visi tepalai. Dirba puikiai. 
Registruotas LT. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Echolotą Lowrance Mark 5 
DSI, 2013 m. su laikikliu ir 
akumuliatoriumi. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis

• Sausas skaldytas malkas iš 
pastogės, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• 25, 100, 120 l. plastmasines 
statines. Tel. 8 687 68 298. Rokiškis
• Plastmasinius 1000 l talpos bakus, 
švarūs, tinka vandeniui, kurui. 
Tel. 8 610 65 160. Rokiškis
• Mažai naudotą pūkinę antklodę, 
žiemą labai šilta. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Odinį, minkštą, nediduką krepšelį. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• Jubiliejines monetas. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• ASUS Zenpad 8.0 z380KL plančetę 
mažai naudota. Kaina 135 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Naudotą dušo kabiną.T 
el. 8 678 81 317. Rokiškis
• Baltą, ovalią, kairės pusės 
RAVAK vonią, naudota. Dydis 
93×140, aukštis 60 cm. Puikiai tinka 
standartinei daugiabučių vonios 
patalpai. Tel. 8 647 06 998. Rokiškis
• Šienainio ritinius, natūralių ir 
kultūrinių pievų. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
• Skubiai ir pigiai krovininio 
automobilio liftą. 
Tel. 8 682 24 674. Rokiškis
• Tena sauskelnes. L dydis, 7 lašų, 30 
vnt. juostinės. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 609 03 051. Rokiškis
• Priimčiau bet kokį kiekį statybinio 
grunto nemokamai. Pilti ant kelio. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• 1000 l talpas. Tik kartą užpildytos. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 650 51 598. 
Rokiškis
• Sauskelnes-kelnaites TENA  IR 
AMBRI FLEX  M-L dydžio, 6 ir 7 
lašų. Vienos pakuotės kaina 5 eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Sauskelnes-kelnaites TENA  IR 
AMBRI FLEX  M-L dydžio, 6 ir 7 
lašų. Vienos pakuotės kaina 5 eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Parduodu šulinių ritinius ir 
dangčius. Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Žiūronus 20x50. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis
• Žiūronus 10x50. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Sodą su mūriniu nameliu.  
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Tvarkingą 3-ų kambarių butą 
Kavoliškyje, Garažų g., antrame 

aukšte. Šildymas dujomis ir kietu 
kuru. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• Garažas Pagojėje. Pietinė pusė, 

skardinti vartai, signalizacija, 
tvarkingas. Kaina derinama vietoje. 
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Gyvenamąjį namą Obeliuose. 
Pastatai: gyvenamasis namas, ūkinis, 
garažas. Tel. 8 693 12 362. Rokiškis
• Parduodame sodybą Nevierių 
kaime. Pastatai: gyvenamasis namas, 
ūkinis pastatas, klėtis, daržinė, lauko 
viralinė, du garažai, pirtelė, neseniai 
iškastas tvenkinys. Asfaltuotas 
privažiavimas, rami vieta.  

Tel. 8 693 12 362. Rokiškis
• Parduodame trijų kambarių butą 
Juodupėje, antras aukštas.  
Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• Parduodamas gyvenamasis namas 
gražioje Žiobiškio gyvenvietėje. 
Namo vidus po kapitalinio remonto, 
sumontuota nauja šildymo sistema, 
išvedžiota santechnika. Namas 
stovi 30 a sklype, taip pat yra ūkinis 
pastatas, garažas. Rokiškis vos už 8 
-12 km. Kaina 35000 Eur.  
Tel. 8 612 84 371. Rokiškis
• Trijų kambarių butą Jaunystės g., 4 
aukštas.. Kaina 16000 Eur.  
Tel. 8 616 51 151. Rokiškis
• Parduodamas 1 k. butas su daliniais 
patogumais mediniame apšiltintame 
name. Šarvo durys, plastikiniai 
langai. Yra žemės daržui. Galima 
gyventi iš karto. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų kambarių 
butą Juodupėje, Tekstilininkų gatvėje. 
Antras aukštas. Domina keitimas į 
namą Juodupėje su mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Klaipėdos gamybos metalinį 
garažą. 3.40-6.70. Kaina 666 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Gerą metalinį garažą. Kaina 666 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Senos statybos sodyba su ūkiniais 
pastatais ir 0,9 ha žemės. 3 km nuo 
Rokiškio. Geras privažiavimas, 
didelis sodas, tvenkinukas ir daug 
šimtamedžių medžių, kaina sutartinė. 
Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškyje, ramioje 
vietoje, netoli miesto centro. Visos 
miesto komunikacijos, malkinė, 
garažas. Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Pusė namo, reikalingas remontas. 
Namų valda 0,43 ha. Yra sodas. Iki 
Rokiškio 3 km. Tel. 8 622 61 399. 
Rokiškis
• Medinį namą Rokiškyje. 
Tel. 8 676 93 645. Rokiškis
• Sodą už Miškų urėdijos. Naujas  
medinis namukas, šalia kūdra.  
Tel. 8 612 88 808. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio raj. Mickūnų 
km. Su ūkiniais pastatais, klėtimi, 
akmeniniu rūsiu, tvenkiniu. Sodybai 
priklauso 0.91 a žemės. Sodyba 
kraštinė. Rami, jauki vieta.  
Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
• Gyvenamąjį mūrinį namą,  57,75 
kv. m, 1970 m. statytas, 46 arų 
žemės sklypas. Sodybos sklypo 
ribos apsodintos medžiais, kurie 
suformuoja natūralią tvorą. Yra 
garažas, tvartas. Tai puiki vieta tiek 
gyvenimui, tiek poilsiui. Kaina 6500 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• 1 kambario butas Jaunystės gatvėje, 
4 aukštas, bendras plotas 28,9 kv.m, 
vidurinės durys, šiltas. Plastikiniai 
langai, šarvo durys, be balkono. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 600 25 928. 
Rokiškis
• Įrengtą 1 kiambario butą su visais 
baldais virtuvės komplektas, sofa-
lova, spintelės, stalai, skalbimo 
mašina) - galima iškart gyventi, 
nereikia jokio remonto. Naudingojo 
ploto 29.02 kv. m. Butui priklauso 
sandėliukas (3.9 kv. m). Kaina 15700 
Eur. Tel. 8 614 86 730. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į vieno arba 
dviejų butų gyvenamą namą. 
Padaryta vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

• 1 kambario butą P.Širvio g 4 
aukštas seifinės durys.Reikalingas 
remontas. Tel. 8 680 22 353. 
Rokiškis
• Namą Obeliuose, reikalingas 
remontas, kitoje kelio pusėje yra 
malūnas. Yra galimybė derėtis.. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 673 38 801. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su daliniais 
patogumais Rokiskyje. 
 Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Parduodamas tvarkingas 3 
kambarių butas. Visos miestelio 
komunikacijos. Autonominis dujinis 
šildymas, bendra vonia su tualetu, 
plastikiniai langai, dvejos lauko 
durys, svetainėje židinys, sumontuoti 
virtuvės baldai, rūsys. Šalia 
parduotuvės, darželis. 4/4. Kaina 
16500 Eur. T 
el. 8 675 13 662. Rokiškis
• Skubiai mūrinį namą Velniakalnio 
soduose. Sklypas - 9,8 a. Yra elektra, 
patogus privažiavimas. Vanduo - 
šulinio. Kanalizaciją reikia įsirengti. 
Labai pigus namo išlaikymas. Kaina 
16500 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą su 10 arų sklypu ir ūkiniu 
pastatu Aušros g. Namas - medinis, 
apmūrytas. Namo plotas - 118 kv. m. 
4 kambariai. Yra galimybė įsirengti 
dar 2 kambarius antrame aukšte. 
Vandentiekis miesto, kanalizacija 
- vietinė. Teritorija aptverta. Kaina 
32000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Algirdo g. 4 aukšte 
(viršutiniame). Buto plotas - 29 kv. 
m. Yra balkonas, rūsys. Parduodame 
skubiai, todėl siūlome gerą kainą. 
Yra galimybė pirkti išsimokėtinai iki 
1 metų, sumokant ne mažiau nei pusę 
sumos iš karto.. Kaina 8500 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį 297 kv m namą Obeliuose, 
su 77 arų sklypu. Namas 1994 
m statytas, neįrengtas. Prie upės. 
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia 
namo stovi senasis medinis namas, 
kuriame galima laikinai apsigyventi. 
Yra šulinys, galima prisijungti miesto 
vandentiekį. Kaina 27000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą Skemuose prie tvenkinio 
(mūrinis 145 kv.m neįrengtas 
namas, 45 a žemės sklypas, 1,26 
ha tvenkinio). Yra elektra. Patogus 
privažiavimas. Pastatas stovi prie pat 
tvenkinio, todėl galima įrengti kaimo 
turizmo sodybą. Papildomai galima 
įsigyti 2 ha miško. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sandėlį/fermą Miliūnuose 514 
kv. m su 3 ha žemės sklypu bei 
sodyba, kurioje būtų galima 
apsigyventi vykdant veiklą. Pastatui 
neseniai pakeistas stogas, langai bei 
durys. Trifazė elektra. Asfaltuotas 
privažiavimas.. Kaina 39000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 6 ha sklypą prie Kurkliečių ežero 
sodybos statybai. Žemės ūkio 
paskirtis. Buvo gautas leidimas namo 
statybai. Nuošali vieta mėgstantiems 
privatumą. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Iki Žiobiškio 6 km. Iki 
Rokiškio - 17 km.. Kaina 40000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 39,5 a komercinės paskirties sklypą 
Pagojės gatvėje, netoli garažų. Atlikti 
kadastriniai matavimai. Elektros 
transformatorinė kitoje gatvės pusėje. 
Papildomai galime padovanoti beveik 
6 arų namų valdos besiribojantį 
sklypą.. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•  2 namų valdos sklypus Pagojės g. 
Abu sklypai 25 a dydžio. Asfaltuotas 
privažiavimas. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Abu sklypai po 5000 
Eur. Galima pirkti ir vieną sklypą. 
Kaina derinama. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 10,37 a sklypą prie ežero (Ąžuolų 
g.) su 2 kambarių butu. Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas.  Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv. m, Vilniaus g. 
Namas medinis, dviejų aukštų. 
Vandentiekis ir miesto kanalizacija. 
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Šildymas krosninis. Sklypo plotas 
9,28 a. Ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas.
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama.. Kaina 
8700 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai suremontuotą 4 
kambarių butą Juodupėje, 
Prūdupės g. renovuotame name. 
Pigus autonominis šildymas. Yra 
karšto vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai.. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv. m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5 m Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos.
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 3 k. butą Vilniaus g. 1ame 
aukšte. Bute yra 2 balkonai, rūsys. 
Patogus išplanavimas. Plotas - 63 
kv.m. Durys - šarvo. Dalis langų - 
plastikiniai.. Kaina 16500 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Pusę namo, reikalingas remontas. 
Namų valda 0,43 ha. Iki Rokiškio 3 
km.. Tel. 8 622 61 399. Rokiškis
• Parduodamas arba išnuomojamas 
1,61h žemės sklypas prie viaduko. 
Tel. 8 698 45 024. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Tel. 8 687 60 006. 
Rokiškis
• Mūrinį namą 12 km nuo Rokiškio,  
Žiobiškyje. Pakeistas stogas, 
plastikiniai langai. Ūkiniame 
centralinis, nedidelė pirtis. Namu 
valda 26 a,  prie namų 50 a ž.ū. 
veiklos žemės. Yra kūdra, graži, rami 
vieta. Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Trečias 
aukštas. Tel. 8 645 68 175. Rokiškis
• 36 kv. m patalpą Kavoliškyje, 
tinkamą garažui ar komercinei 
veiklai. Aukšta, patogus 
privažiavimas. Tel. 8 694 20 290. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kupiškyje. 
3 aukštas, 61,15 kv.m., geras 
išplanavimas, yra balkonas, rūsys, 
neseniai suremontuoti vonios 
kambarys ir wc. Dalis langų pakeisti 
į plastikinius, sutvarkyta namo 
laiptinė. Kaina 16800 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Sodybą ant Apeikiškio ežero kranto 
su 1,4 ha sklypu. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 611 22 223. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Namą gražioje vietoje, yra miesto 
vandentiekis ir kanalizacija, rūsys 
po visu namu, namų valdos 28 arai, 
name sudėti plastikiniai langai. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 

Rokiškis
• Namą Kavoliškyje, gražioje vietoje. 
Miesto vandentiekis ir kanalizacija, 
rūsys po visu namu, namų valda 28 
a., plastikiniai langai. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• 0.79 a žemės sklypa Pagrundžių k. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g., 4 
aukštas, be remonto. Kaina 16000 
Eur. Tel. 8 616 51 151. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tvarkingas su visais patogumais. 
Atlikas remontas, vonia kartu su 
tuoletu, plastikiniai langai, dvejos 
lauko durys, įstiklintas balkonas, 
židinys, virtuvės baldai. Aukštas 
4/4. Netoliese darželis, parduotuvės. 
Kaina 16500 Eur. Tel. 8 675 13 662. 
Rokiškis
• Šeima pirktų sodybą, namą 
Rokiškio raj. su galimybe išsimokėti. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 674 65 910. 
Rokiškis
• Sodybą 12 km nuo Rokiškio. 
Namas tvarkingas, 3 kambariai 
ir virtuvė. Vandentekis ir vietinė 
kanalizacija, pirtis, ūkiniai pastatai, 
lauko virtuvė, šulinys, rūsys, yra 
žemės. Tel. 8 611 76 600. Rokiškis

NUOMA

• Dirbantis, tvarkingas, be žalingų 
įpročių vyras išsinuomotų 1-2 
kambarių butą su patogumais.  
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
renovuotame name Rokiškyje.  
Tel. 8 620 71 468. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų sodybą arba 
namą ilgam laikui, Rokiškio raj. 
Taip pat domina sodybos pardavimui 
išsimokėtinai. Tel. 8 674 65 910. 
Rokiškis

PASLAUGOS

• Pigiai smulkinu žolę. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 618 71 775. Rokiškis
• Savaitgalių ir šventinių dienų 
vakarais galiu pervaryti-parvairuoti 
Jūsų automobilį į norimą vietą ar 
namus, jei pats negalite vairuoti. 
Užsakyti iš anksto. Tel. 8 627 86 749. 
Rokiškis
• Kompiuterinė diagnostika. Skubi 
autoelektriko pagalba, BOSCH, 
DELPHI, DENSO, SIEMENS, 
dyzelinių COMMONRAIL tipo 
purkštukų patikra, remontas, 
naudojant kompiuterinį stendą. 
Superkame purkštukus (netinkančius 
eksploatacijai). Tel. 8 612 87 715. 
Rokiškis
• Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius iki 
2,5 t. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamesta piniginė Gedimino gatvėje 
su visais dokumentais. Radusiam 
atsilyginsiu.  
Tel. 8 629 01 057. Rokiškis
• Pamestas auksinis apvalus 
auskaras. Tel. 8 615 45 092. Rokiškis

PERKA

• Senas monetas, banknotus. 
Ženkliukus, ženklus. Statulėles. 
Senas nuotraukas, knygas, 
periodinius leidinius. Gintarą ir jo 
dirbinius. Kitas įvairias senienas.. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį Audi A6 ar VW Passat. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone 4, 5, 
6, 7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių:  112.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku CD grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125 cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
Nokia 6700 Classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną Nokia 
ar Nokia Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 2 – 3 kambarių pilnai suremontuotą 
butą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Ponį. Senų nesiūlyti.  
Tel. 8 620 15 919. Rokiškis
• Šieną rulonais arba kitkomis.  
Tel. 8 614 37 876. Rokiškis
• Pirkčiau dvejas naudotas medines 
lauko duris. Tel. 8 682 77 965. 
Rokiškis
• Didesnį kiekį žalio dyzelino.  
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Skubiai ieškau pirkti telefoną iki 
150 eurų . Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•  Medinę valtį naują ar naudotą 
svarbu geros būklės.  
Tel. 8 662 25 859. Rokiškis
• R 14 padangas dvi 185/70.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Pirkčiau mopedą ar motorolerį. 
Gali buti nevažiuojantis. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 603 31 892. Rokiškis
• Rokiškyje, senamiestyje, pirkčiau 1 
kambario butą (1-2 aukštas).  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
• Perku didesnį kiekį spalvoto 
dyzelino. Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Pirksiu naudotas medines lauko 
duris. 2 vnt. Tel. 8 682 77 965. 
Rokiškis
• Daugiavaikė šeima pigiai pirktų 
geros būklės rašomąjį stalą.  
Tel. 8 631 31 411. Rokiškis
• Ieškome pirkti nebrangios sekcijos 
ir kitokių baldų. Tel. 8 676 56 564. 
Rokiškis
• Perku Jumz priekinį stiklą (maža 
kabina). Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 611 22 383. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Gulimą kokybišką vežimėlį. 
Trūksta tik uždengimo. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 677 90 748. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau moters sergančios moters 
priežiūrai. Tel. 8 625 41 444. 
Rokiškis
• Ieškau moters be žalingų įpročių 
prižiūrėti sergančią moterį. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• Reikalingas pjūklininkas, be 
žalingų įpročių darbo metu. 
Sąžiningai mokamas atlygis.
Vežiojame savu transportu. 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Rinkodaros projektų vykdymas, 
kontrolė bei valdymas: internetinis 
puslapis,  prezentacijos. Santykių su 
esamais/naujais klientais palaikymas, 
jų poreikių analizė.  
Tel. 8 657 58 415. Rokiškis
• Reikalingas žmogus gebantis alikti 
mūro darbus. Tel. 8 625 12 233. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
padėklų kalimo stalo operatorius. 
Darbo vieta - Panemunėlio gel. 
stotis, Rokiškio raj. Visos socialinės 
garantijos. Tel. +370 650 29960 arba 
+370 612 26202. Tel. 8 650 29 960. 
Rokiškis
• Reikalingi darbininkai mokantys 
pjauti medžius miške. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 615 83 220. Rokiškis
• Ieškome tvarkingos moters be 
žalingų ipročių prižiūrėti sergančią 
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
„Kraštietis Leonas Juzonis (1922-2015)“,
 „Mūsų protėvių palikimas – piliakalniai“, skirta Piliakalnių metams.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
„Vasaros šventės“.
„Knygų karalius – Kazys Saja“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
„Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.
Renginių svetainėje
Rokiškietės dailininkės Jūratės Grigaliūnaitės – Breivienės jubiliejinė tapybos 

darbų paroda.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Liepos 27 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

moterį. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• Skubiai reikalingos merginos 
-moterys dirbti Airijoje grybyne.  
Tel. 8 628 97 766. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Parduodu nedideles akėčias.  
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Sodo traktoriuką/žoliapjovę Stiga 
Park President. Mulčiuojantis. Kaina 
1450 Eur. Tel. 8 603 37 853. Rokiškis
• Galingą,  geros būklės trimerį, 2,2 
kw., Stihl FS480. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 612 26 521. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Vulkanizavimo aparatą.  
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Vidines klijuotas duris. Tinka 
ūkiniams pastatams, sodyboms. Yra 
su stiklu ir be stiklo. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Statybinius vinis 3 x 70 mm. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• 45 kw. trifazį padinį elektros 
variklį. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• 3 kub. m neapipjautų colinių lentų. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Žvyrą, smėlį, juodžemį, akmenis, 
skaldą. Vežu 6 tonas.  
Tel. 8 683 57 655. Rokiškis
• Kaminą Schiedel. 8 m., naujas, 20 
cm skersmuo, su ventiliacija.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Parduodu žvyrą, smėlį, juodžemį, 
akmenis, skaldą. 
Tel. 8 683 57 655. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Pirkčiau motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirksiu VW Sharan nuo 2001m. 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau seną motociklą Jawa, 
Minsk, IŽ, Voshod, Riga ar kokį kitą 
panašų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Pirkčiau Lada, VAZ.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Pirkčiau Audi 80, 90, Coupe 
automobilį. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio savos 
gamybos priekabą be dokumentų. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Automobilį 1997 m., benzinas, 
automatinė greičių dėžė.  
Tel. 8 654 73 346. Rokiškis
• ATV Hummer keturratį, be 
dokumentų, kuriasi starteriu. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
• Parduodu įvairią žemės ūkio 
techniką. Tel. 8 624 90 547. Rokiškis
• Moterišką dviratį be bėgių. Kaina 
17 Eur. Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Savadarbę, neregistruotą priekabą. 
Matmenys 250 x 140 cm, neįrengta 
elektros instaliacija, tinkama 
prikabinti prie traktoriaus ir prie  
automobilio. Kaina derinama. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• 49 kub. cm motorolerį. 
Kuriasi,Užsiveda, važiuoja. 
Dokumentai tvarkingi, kaina 
derinama. Kaina 320 Eur.  
Tel. 8 684 72 554. Rokiškis
• Branderup priekabą, 2 ašys, 
ilgis 2.6 m, plotis 1.6 m, daniški 
dokumentai. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
• Parduodu: universalų buldozerį 
traktoriui  T-74 su padargais; 
Traktorių Zetor-10011, vientiltis, 

su turbina, 90 AJ. Tel. 8 611 33658 
Kupiškis. Tel. 8 611 33 658. Kupiškis
• Vaikišką mergaitišką dviratį 
NAKAMURA, 3 vidinės pavaros. 
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Sulankstomą bėginį dviratį.  
Kaina 95 Eur. Tel. 8 678 56 143. 
Rokiškis
• Automobilį Ford Mondeo. 
Pagamintas 1999.06. TA iki 2017-10-
13. Variklio galia 66 kw. Draudimas 
iki 2017-09. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 670 46 752. Kupiškis
• Gerą BMX dviratį. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 603 37 853. Rokiškis
• Volvo V40, 1.9 l., 66 kw., dyzelis. 
Važiuoja gerai, universalas, kablys. 
Kaina 350 Eur. Tel 8 626 07506. 
Rokiškis
• Audi 80, 1990 m., dyzelis. TA iki 
2019 kovo mėnesio. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 614 68 041. Rokiškis
• VW Golf 4, 1.9 l., 81 kw., turi 
keletą minusų, kėbulo defektų. Kaina 
1300 Eur, negalutinė.  
Tel. 8 607 60 515. Rokiškis
• Automobilį iki 400 Eur. Siūlyti ir 
kitus nebrangius variantus.  
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• VW Golf, TDI CL, 1995 m., 66 
kW., kablys. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 605 85 651. Rokiškis
• Opel Vectra, 2l., 74 kw., 
universalas, 2000 m.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Mitsubishi Space Star 2001 m., 
dyzelis, 4 durų, sidabrinis, kablys, be 
TA. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• 1993m. baltos spalvos VW 
Transporter. Keleivinis, 9 sėdimos 
vietos. 1,9l dyzelis. TA iki gruodžio. 
Kaina 900 Eur. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 614 43 199. Rokiškis
•  VW GOLF  4, dyzelis 81kW. 
Yra kėbulo defektų: turi įbrėžimų, 
minimalių rūdelių. TA dar metams. 
Kaina 1300 Eur.  
Tel. 8 607 60 515. Rokiškis
• VW GOLF TDI 1,9 66 kw. TA iki 
2017.09. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 605 85 651. Rokiškis
• VW Passat 1996 m., delfinas, 1.9 
TDI, dyzelis, karavanas, privalumai, 
baltas, TA iki 2019 m.. SMS 
neskaitau. Kaina 640 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•  AUDI A4 1998m. 1.9TDI 66kW. 
Tel. 8 622 30 344. Rokiškis
• SEAT toledo 1.9 66 kw tdi, TA 
iki 2018 12 12 hečbekas, kablys 
ekonomiškas automobilis. Kaina 490 
Eur. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• VOLVO v40 1.9 66 kw dyzelinas 
važiuoja gerai yra kablys, karavanas. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. 
benzinas 2.0l. pilka TA iki 2019m. 
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• Peugeot 406 2.0hdi 66kw 2000m. 
sedanas, baltas, r17 vasariniai lengvo 
lydinio ratlankiai, r15 žieminiai 
skardiniai ratai.Technine apžiūra iki 
2019-07. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 625 71 243. Rokiškis
• Priekabą-tralą, tinkančią vežti 
didesnių gabaritų krovinius ar 
automobilį. Be dokumentų.  
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Dviratį. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 672 36 279. Rokiškis
• Bmw 525, tds, 1993 m., be TA, 
važiuojantis. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 655 23 356. Rokiškis
• Nebrangiai 1999 m. Audi A3. 1.9l., 
TDI, pilkos spalvos. Galiojanti TA. 
Kaina 1250 Eur. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• Puikios būklės tamsiai žalią 1998 
m.  Audi A6 sedaną. 1.9l., TDI, 81 
kW., automatinė greičių dėžė. Naujas 
kondicionieriaus siurblys, vandens 
pompa, pakeisti visi diržai su 
įtempėjais, originalūs stabdžių diskai, 
kaladėlės. Kaina 2850 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2007 m. dyzelinę Toyota 
Corolla Verso iš Italijos. Lietuvoje 
neregistruota, atlikta TA, pakeisti 
tepalai, filtrai ir t.t. Originali rida 
197000 km. Kaina 4950 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis

• Tvarkingą 1999 m. dyzelinę 
Citroen Xantia. Universalas, 1.9 TDI, 
pakeisti tepalai, kuro, oro, tepalo 
filtrai. Cinkuotas kėbulas. Galiojanti 
TA. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą 1999 m. pilkos spalvos 
Audi A6 Avant. 1.9l., TDI, 81 kW. 
Pakeisti visi diržai su įtempėjais, 
vandens pompa, sintetiniai  tepalai, 
filtrai. Kaina 2800 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Seat Cordoba, 1999 m., 1,39 l., 
benzinas, mėlynos spalvos, TA iki 
2018-12. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 613 89 804. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Gerai rodantį televizorių LG, 51 
colių įstrižainė, su pulteliu. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Parduodamas tvarkingas 
kombainiukas Class Europa mažam 
ūkeliui. Kederis 2 m. Perkins 
motoras, be smulkintuvo. Laikytas po 
stogu. Kaina 1450 Eur.  
Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• Linges GAZ-51.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Mėšlo krautuvą T-16.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• 6 tonų mėšlo kratytuvą. 
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Mėšlo krautuvą T-16.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• 6 tonų mėšlo kratytuvą.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Parduodami žemės ūkio padargai. 
Plūgai  3 noragų, 300 Eur. Ir 
kultivatorius, ir  bulvių vagoms 
daryti 5 vagų plūgas, ilgai stovėję 
lauke, bet su visais padargais dirbti 
galima. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 33  01 255. Anykščiai
• Sėjamąją sz 3.6. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 629 61 170. Rokiškis
• DT75 svorius. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 629 56 946. Rokiškis
• Presą Gallignani dalimis, apdegęs. 
Galima pirkti ir visą. Kaina sutartinė. 
Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 621 12 973. Kupiškis
•  Arklinį plūgą. Tinka kiemo 
puošimui. Ir sisterną  apie 3 t.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Traktorių TZ 14 T su padargais, 
šienapjovę (kertamoji).  
Kaina sutartinė. Tel. 8 622 03 586. 
Rokiškis
• Kombainą Niva Sk-5. Visas 950 
Eur, arba dalimis.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Kombainą Claas Matador Standart. 
Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Tvarkingą japonišką traktorių su 
plūgu. 22 ag., 2 wd., pilnai paruoštas 
darbui - sėdi ir ari! Yra Jūžintuose. 
Kaina 2750 Eur.  
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis

Rokiškėnai taip pat turi 
progą siūlyti Lietuvos ban-
kui, kokias progines mone-
tas kaldinti, kokius žmones, 
reiškinius, įvykius jose įam-
žinti. „Pageidaujate nedide-
lio tiražo brangių, išskirtinių 
monetų, o gal patartumėte 
išleisti milijoną „pusantro-
kų“? Ką norėtumėte matyti 
monetos reverse – iškilias 
asmenybes, išskirtinius isto-
rijos įvykius, sporto laimėji-
mus, gamtos įvairovę, o gal... 

Lietuvos bankas kviečia teikti pasiūlymus dėl kolekcinių ir proginių monetų
unikalius technikos kūri-
nius? Mums rūpi numizma-
tų ir kitų žmonių, besidomin-
čių lietuviškais pinigais, juos 
kolekcionuojančių, norai bei 
nuomonė - tai leis apsispręs-
ti, kurią kryptį pasirinkti, 
nuo to priklausys, iš ko bus 
kaldinamos monetos, koks 
bus jų tiražas, forma, kai-
na, leidimo dažnis“, – šalies 
žiniasklaidai sakė Lietuvos 
banko Monetų kūrimo komi-
sijos pirmininkas, Grynųjų 

pinigų departamento direk-
torius Deivis Stankevičius.

Pageidavimai ir pasiūlymai 
dėl monetų kūrimo strategi-
jos projekto laukiami el. paštu 
gpd@lb.lt iki šių metų rugsėjo 
30 d. Taip pat Lietuvos bankas 
rugsėjį sostinėje organizuos 
diskusijas šiais klausimais. Jose 
gali dalyvauti visi norintieji. 

Lietuvos banko 
ir „Rokiškio Sirena“ 

inform.
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

– Viskas aišku, – sako 
gydytojas, susipažinęs 
su ligos istorija. – Jums 
kleptomanija.

– O kas tai yra, – 
nusigąsta ligonis.

– Tai yra nenumaldomas 
potraukis vogti, – paaiškina 
gydytojas.

– Tai ką man dabar 
daryti?

– Iš pradžių atiduokite 
mano laikrodį.

***
Mergina kalbasi su 

vaikinu:
– Žinai, pagaliau išlaikiau 

teises. Dabar mašiną 
renkuosi. Gal patartum 
kokią man geriausia būtų 
įsigyti?

– Skalbimo...
***

Mokytoja klausia:
– Vaikučiai, kas yra 

mumija?
Petriukas atsako:
– Konservuota karalienė.

***
Pokalbis viename Teksaso 

salūne:
– Džo, ko tu toks 

DOVANOJA

pasipūtęs?
– Ką tai turėtų reikšti?
– Aš vakar į tave 

iššaudžiau visą pistoleto 
apkabą, o tu net neatsisukai.

***
Ant tvoros tupi katė ir 

katinas. Katinas pasitrina jai 
į šoną ir murkteli:

– Brrrrrangioji, aš 
galėčiau už tave numirrrrti!

Katė koketiškai nuleido 
blakstienas ir paklausė:

– O kiek kartų?
*** 

Girtas žmogus bando 
užsėsti ant arklio, tačiau 
jam vis nesiseka. Tuomet 
jis pradeda prašyti pagalbos 
visų šventųjų iš eilės:

– Šventas Petrai, padėk! 
Šventas Mykolai, padėk! 
Šventas Grigorijau, padėk!

Pagaliau, sukaupęs visas 
jėgas jis dar kartą pabandė, 
tačiau persistengė ir 
perskrido į kitą arklio pusę.

– Ramiau, ramiau! – 
sumurmėjo jis. – Ne visi iš 
karto!

***
Susitinka du draugai.

– Tu žinai, kas tokie buvo 
Da Vinčis, Mikelandželas, 
Rubensas, Rembrantas?

– Ne.
– O kas buvo Vivaldis, 

Bachas, Bethovenas, 
Bramsas?

– Irgi ne.
–  O aš žinau, nes 

vaikštau į koncertus, 
parodas, muziejus!

– Šaunuolis. O ar žinai, 
kas toks yra Žibartas 
Ramanauskas?

– Ne. O kas jis?
– Jis tas, kuris ateina 

pas tavo žmoną, kai tu būni 
koncertuose, parodose, 
muziejuose...

***
Ateina pas profesorių 

moteriškė ir sako:
– Šalia namo stovi 

benamis ir prašo, kad ką 
nors jam duotumėte.

 – Duokite jam dvi 
geometrines užduotis...

***
– Kas yra moteris?
– Tai tokia bejėgė būtybė, 

nuo kurios neįmanoma 
išsigelbėti.

MAISTO PRODUKTAI

AUGALAI

• Parduodu belukštes avižas, galiu 
sutraiškyti arba sumalti. Galiu 
atvežti. Galiu sutraiškyti jūsų grūdus. 
Tel. 8 620 78 234. Rokiškis

• Dovanoju 5 mėn. kalytę. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• Dovanoju 4 kalytes. Gimusios 
gegužės 24 dieną, bus mažo ūgio, 

sargios. Ieškome gerų, mylinčių 
šeimininkų. Tel. 8 613 03 599. 
Rokiškis
• Atiduodu 3 ha sklypą 
nusišienauti Rokiškio rajone. Geras 
privažiavimas.Tel. 8 675 95 098. 
Rokiškis
• Dovanoju labai mielą šuniuką 5 
mėn. (mergytė). Tel. 8 647 18 001. 
Rokiškis
• Atiduodu žemės gruntą. Galiu 
jį pakrauti. Tel. 8 671 77 776. 
Rokiškis
• Šakas čipsavimui.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
• Dovanoju daug žurnalų MANO 
NAMAI. Tel. 8 678 09 731. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - MP40. MP3. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•  CD grotuvą PLU2, P2 - 3030. 
MP3. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą 
Blaupunkt San Remo CD34. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Vdo Dayton CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Ieškau papildomo darbo. Galiu 
mūryti kaminus, skardinti, dažyti 
namus, stogus ir kita.  
Tel. 8 640 80 776. Rokiškis
• Ieškau kalimo darbo arba 
lentpjūvėje. Tel. 8 642 22 774. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Man 16 metų, esu 
dirbęs miške, moku malkas pjauti, 
kapoti ir kitus įvairius darbus. Galite 
siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• 45 m. moteris gali prižiūrėti 
ligonius (turiu patirties), tvarkyti 
namus, aplinką, valyti langus. 
Tel. 8 620 81 630. Rokiškis
• Jaunas, sąžiningas, pareigingas ir 
darbštus vaikinas ieško darbo. Dirbęs 
statybose, ūkio darbus. Turi B, 
TR1, TR2 kategorijų pažymėjimus, 
automobilį. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo.  
Tel. 8 642 22 774. Rokiškis
• Patyręs suvirintojas (elektra, 
dujomis) ieško suvirintojo ar bet 
kokio kito darbo. Tel. 8 671 38 835. 

Rokiškis
• 28 metų mama ieško darbo, įgijusi 
virėjos profesiją. Tel. 8 623 49 958. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu jaunas, turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 600 72 106. Rokiškis
• Jauna mergina ieško darbo. Esu 
dirbusi prekyboje. Atsakinga, 
sąžininga ir be žalingų įpročių. 
Atsakau ir į sms.  
Tel. 8 600 31 030. Rokiškis

• Žalius žirnius su ankštimis. 1 kg - 3 
Eur. Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medų (ir bičių duonelę).  
Kaina 4 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Mėlynes. 1 l - 4 Eur.  
Tel. 8 618 08 946. Rokiškis
• Šviežią medų. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis


